

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह)

(आर्थिक वर्ष २०८०/०८१)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, मकवानपुर
२०८०

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह)

(आर्थिक वर्ष २०८०/०८१)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, मकवानपुर
२०८०

विषय सूची

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश	१
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह अनुसार)	५
सशर्त अनुदान	१३
विषेश अनुदान	६३
समपुरक अनुदान.....	७१

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८०/८१

(रु. हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२०,३०,००	१,४५,९५,००	१,६६,२५,००	२,२७,९२,९६	५४,५०,००	२,८२,४२,९६	७३,७२,००	०	७३,७२,००	२,३५,०७,००	४,६७,८९,९६	२,८९,५७,००	७,५७,४६,९६
महानगरपालिका	१,५६,२५	१६,३७,३८	१७,९३,६३	७,७८,४२	१,३५,००	९,१३,४२	०	०	०	२,००,००	२५,७२,०५	३,३५,००	२९,०७,०५
उप-महानगरपालिका	४३,७५	२,९०,९३	३,३४,६८	४,४४,७०	५०,००	४,९४,७०	०	०	०	३,००,००	७,७९,३८	३,५०,००	११,२९,३८
नगरपालिका	७,७१,२५	६४,४६,६२	७२,१७,८७	८४,६१,३४	१८,४५,००	१,०३,०६,३४	२०,७०,००	०	२०,७०,००	१,०२,३८,००	१,७७,४९,२१	१,२०,८३,००	२,९८,३२,२१
गाउँपालिका	१०,५८,७५	६२,२०,०७	७२,७८,८२	१,३१,०८,५०	३४,२०,००	१,६५,२८,५०	५३,०२,००	०	५३,०२,००	१,२७,६९,००	२,५६,८९,३२	१,६१,८९,००	४,१८,७८,३२

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह अनुसार)

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८०/८१

(रु. हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२०,३०,००	१,४५,९५,००	१,६६,२५,००	२,२७,९२,९६	५४,५०,००	२,८२,४२,९६	७३,७२,००	०	७३,७२,००	२,३५,०७,००	४,६७,८९,९६	२,८९,५७,००	७,५७,४६,९६
दोलखा	१,२८,७५	९,७९,६३	११,०८,३८	१५,८२,३४	४,१०,००	१९,९२,३४	५,३०,००	०	५,३०,००	१७,५०,००	३२,२०,७२	२१,६०,००	५३,८०,७२
नगरपालिका	३०,००	२,४७,८५	२,७७,८५	३,४७,००	९०,००	४,३७,००	३०,००	०	३०,००	६,००,००	६,५४,८५	६,९०,००	१३,४४,८५
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका	१३,७५	८८,५६	१,०२,३१	१,९७,९०	४५,००	२,४२,९०	०	०	०	३,००,००	३,००,२१	३,४५,००	६,४५,२१
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका	१६,२५	१,५९,२९	१,७५,५४	१,४९,१०	४५,००	१,९४,१०	३०,००	०	३०,००	३,००,००	३,५४,६४	३,४५,००	६,९९,६४
गाउँपालिका	९८,७५	७,३१,७८	८,३०,५३	१२,३५,३४	३,२०,००	१५,५५,३४	५,००,००	०	५,००,००	११,५०,००	२५,६५,८७	१४,७०,००	४०,३५,८७
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका	१५,००	१,१७,०८	१,३२,०८	१,४८,३०	५०,००	१,९८,३०	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,८०,३८	२,५०,००	६,३०,३८
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका	१३,७५	९३,३०	१,०७,०५	१,९२,८६	४५,००	२,३७,८६	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,९९,९१	२,४५,००	६,४४,९१
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका	१३,७५	१,०६,०१	१,१९,७६	२,१५,६६	४५,००	२,६०,६६	०	०	०	२,००,००	३,३५,४२	२,४५,००	५,८०,४२
८०१०३३१७ वैतेधर गाउँपालिका	१३,७५	१,०८,१२	१,२१,८७	१,७२,१०	४५,००	२,१७,१०	१,००,००	०	१,००,००	१,५०,००	३,९३,९७	१,९५,००	५,८८,९७
८०१०३३१८ मेलुङ्गा गाउँपालिका	१५,००	१,०७,११	१,२२,११	१,८३,४६	४५,००	२,२८,४६	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	४,०५,५७	२,४५,००	६,५०,५७
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका	१३,७५	९८,२९	१,१२,०४	२,०३,१८	४५,००	२,४८,१८	०	०	०	०	३,१५,२२	४५,००	३,६०,२२
८०१०३३२० शैलुङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	१,०१,८७	१,१५,६२	१,१९,७८	४५,००	१,६४,७८	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,३५,४०	२,४५,००	५,८०,४०
रामेछाप	१,२०,००	९,८१,७३	११,०१,७३	१३,१७,६२	३,७०,००	१६,८७,६२	५,८२,००	०	५,८२,००	१५,४२,००	३०,०१,३५	१९,१२,००	४९,१३,३५
नगरपालिका	३२,५०	३,२५,२८	३,५७,७८	३,२९,६८	९०,००	४,१९,६८	१,७०,००	०	१,७०,००	६,९८,००	८,५७,४६	७,८८,००	१६,४५,४६
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका	१७,५०	१,८८,३३	२,०५,८३	१,६३,०६	४५,००	२,०८,०६	७०,००	०	७०,००	४,००,००	४,३८,८९	४,४५,००	८,८३,८९
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका	१५,००	१,३६,९५	१,५१,९५	१,६६,६२	४५,००	२,११,६२	१,००,००	०	१,००,००	२,९८,००	४,१८,५७	३,४३,००	७,६१,५७
गाउँपालिका	८७,५०	६,५६,४५	७,४३,९५	९,८७,९४	२,८०,००	१२,६७,९४	४,१२,००	०	४,१२,००	८,४४,००	२१,४३,८९	११,२४,००	३२,६७,८९
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका	१३,७५	९८,५२	१,१२,२७	१,२५,९४	४५,००	१,७०,९४	५०,००	०	५०,००	०	२,८८,२१	४५,००	३,३३,२१
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका	१५,००	१,२६,९७	१,४१,९७	१,४२,३४	५०,००	१,९२,३४	९९,००	०	९९,००	२,२५,००	३,८३,३१	२,७५,००	६,५८,३१
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	१५,००	१,०८,६५	१,२३,६५	१,५९,४०	४५,००	२,०४,४०	८३,००	०	८३,००	१,९४,००	३,६६,०५	२,३९,००	६,०५,०५
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका	१५,००	१,०९,०६	१,२४,०६	१,८२,५४	५०,००	२,३२,५४	०	०	०	२,००,००	३,०६,६०	२,५०,००	५,५६,६०
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	१५,००	१,१६,२२	१,३१,२२	१,७३,२२	४५,००	२,१८,२२	८०,००	०	८०,००	५०,००	३,८४,४४	९५,००	४,७९,४४
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका	१३,७५	९७,०३	१,१०,७८	२,०४,५०	४५,००	२,४९,५०	१,००,००	०	१,००,००	१,७५,००	४,१५,२८	२,२०,००	६,३५,२८
सिन्धुली	१,४२,५०	७,९८,३७	९,४०,८७	१५,४६,८२	४,१०,००	१९,५६,८२	५,८०,००	०	५,८०,००	१७,१५,००	३०,६७,६९	२१,२५,००	४१,९२,६९
नगरपालिका	४०,००	३,००,११	३,४०,११	४,४०,७२	९०,००	५,३०,७२	१,५०,००	०	१,५०,००	६,१५,००	९,३०,८३	७,०५,००	१६,३५,८३
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका	२०,००	१,५५,५६	१,७५,५६	१,९४,३०	४५,००	२,३९,३०	५०,००	०	५०,००	३,१५,००	४,१९,८६	३,६०,००	७,७९,८६
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका	२०,००	१,४४,५५	१,६४,५५	२,४६,४२	४५,००	२,९१,४२	१,००,००	०	१,००,००	३,००,००	५,१०,९७	३,४५,००	८,५५,९७
गाउँपालिका	१,०२,५०	४,९८,२६	६,००,७६	११,०६,१०	३,२०,००	१४,२६,१०	४,३०,००	०	४,३०,००	११,००,००	२१,३६,८६	१४,२०,००	३५,५६,८६
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका	१३,७५	६५,३१	७९,०६	१,४६,८२	४५,००	१,९१,८२	१,००,००	०	१,००,००	०	३,२५,८८	४५,००	३,७०,८८
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका	१३,७५	४६,७७	६०,५२	१,२६,२२	४५,००	१,७१,२२	६०,००	०	६०,००	२,००,००	२,४६,७४	२,४५,००	४,९१,७४
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका	१६,२५	१,००,६०	१,१६,८५	१,८७,९४	५०,००	२,३७,९४	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	४,०४,७९	३,००,००	७,०४,७९

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका	१३,७५	५७,५०	७१,२५	१,९३,९०	४५,००	२,३८,९०	७०,००	०	७०,००	२,००,००	३,३५,१५	२,४५,००	५,८०,१५
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका	१५,००	७८,७५	९३,७५	१,८३,५०	४५,००	२,२८,५०	०	०	०	२,००,००	२,७७,२५	२,४५,००	५,२२,२५
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका	१५,००	७१,४४	८६,४४	१,२४,२२	४५,००	१,६९,२२	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,१०,६६	२,४५,००	५,५५,६६
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	७७,८९	९२,८९	१,४३,५०	४५,००	१,८८,५०	०	०	०	५०,००	२,३६,३९	१५,००	३,३१,३९
काभ्रेपलान्चोक	२,००,००	११,३४,०३	१३,३४,०३	२५,६२,८२	५,९०,००	३१,५२,८२	६,००,००	०	६,००,००	२३,००,००	४४,९६,८५	२८,९०,००	७३,८६,८५
नगरपालिका	१,००,००	६,७४,४४	७,७४,४४	९,७७,७६	२,७०,००	१२,४७,७६	१,१०,००	०	१,१०,००	११,००,००	१८,६२,२०	१३,७०,००	३२,३२,२०
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका	१६,२५	१,०२,२३	१,१८,४८	१,७५,९४	४५,००	२,२०,९४	०	०	०	१,००,००	२,९५,४२	१,४५,००	४,३९,४२
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका	१५,००	८७,९३	१,०२,९३	१,६५,३०	४५,००	२,१०,३०	५०,००	०	५०,००	४,००,००	३,१८,२३	४,४५,००	७,६३,२३
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका	१७,५०	१,२८,६०	१,४६,१०	१,८०,३०	४५,००	२,२५,३०	०	०	०	०	३,२६,४०	४५,००	३,७१,४०
८०१०३१३३ पांचखाल नगरपालिका	१६,२५	१,१०,९३	१,२७,१८	१,३०,९८	४५,००	१,७५,९८	६०,००	०	६०,००	०	३,१८,१६	४५,००	३,६३,१६
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका	१८,७५	१,५१,९४	१,७०,६९	१,४९,२६	४५,००	१,९४,२६	०	०	०	३,००,००	३,१९,२५	३,४५,००	६,६४,२५
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका	१६,२५	९२,८९	१,०९,०६	१,७५,९८	४५,००	२,२०,९८	०	०	०	३,००,००	२,८५,०४	३,४५,००	६,३०,०४
गाउँपालिका	१,००,००	४,५९,५९	५,५९,५९	१५,८५,०६	३,२०,००	१९,०५,०६	४,९०,००	०	४,९०,००	१२,००,००	२६,३४,६५	१५,२०,००	४१,५४,६५
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका	१३,७५	५१,८९	६५,६४	५,२३,९०	४५,००	५,६८,९०	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	६,८९,५४	२,४५,००	९,३४,५४
८०१०३३६० चैरीदिउराली गाउँपालिका	१५,००	६७,१२	८२,१२	१,८६,८६	४५,००	२,३१,८६	७०,००	०	७०,००	१,००,००	३,३८,९८	१,४५,००	४,८३,९८
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका	१५,००	७१,६४	८६,६४	१,७६,८६	४५,००	२,२१,८६	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	३,६३,५०	२,९५,००	६,५८,५०
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका	१३,७५	६०,४९	७४,२४	१,७६,१८	४५,००	२,२१,१८	५०,००	०	५०,००	२,००,००	३,००,४२	२,४५,००	५,४५,४२
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका	१३,७५	६२,८७	७६,६२	१,३१,१८	४५,००	१,७६,१८	८०,००	०	८०,००	५०,००	२,८७,८०	१५,००	३,८२,८०
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका	१३,७५	६०,३४	७४,०९	१,५७,५८	५०,००	२,०७,५८	९०,००	०	९०,००	२,००,००	३,२१,६७	२,५०,००	५,७१,६७
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका	१५,००	८५,२४	१,००,२४	२,३२,५०	४५,००	२,७७,५०	०	०	०	२,००,००	३,३२,७४	२,४५,००	५,७७,७४
सिन्धुपाल्चोक	१,७६,२५	१३,८२,८७	१५,५९,१२	२२,६४,००	५,५०,००	२८,१४,००	५,९०,००	०	५,९०,००	१५,०१,००	४४,१३,१२	२०,५१,००	६४,६४,१२
नगरपालिका	५०,००	५,००,००	५,५०,००	६,२९,५८	१,३५,००	७,६४,५८	१,००,००	०	१,००,००	४,००,००	१२,७९,५८	५,३५,००	१८,१४,५८
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	१७,५०	१,८८,३१	२,०५,८१	१,८९,४२	४५,००	२,३४,४२	०	०	०	०	३,९५,२३	४५,००	४,४०,२३
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका	१७,५०	१,८३,०२	२,००,५२	२,४३,७०	४५,००	२,८८,७०	५०,००	०	५०,००	३,००,००	४,९४,२२	३,४५,००	८,३९,२२
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका	१५,००	१,२८,६७	१,४३,६७	१,९६,४६	४५,००	२,४१,४६	५०,००	०	५०,००	१,००,००	३,९०,१३	१,४५,००	५,३५,१३
गाउँपालिका	१,२६,२५	८,८२,८७	१०,०९,१२	१६,३४,४२	४,१५,००	२०,४९,४२	४,९०,००	०	४,९०,००	११,०१,००	३१,३३,५४	१५,१६,००	४६,४९,५४
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका	१५,००	१,३३,२५	१,४८,२५	२,३८,३८	५०,००	२,८८,३८	०	०	०	०	३,८६,६३	५०,००	४,३६,६३
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका	१३,७५	९३,४४	१,०७,१९	१,४९,५४	४५,००	१,९४,५४	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,५६,७३	२,४५,००	६,०१,७३
८०१०३३२३ विपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१३,७५	७६,३९	९०,१४	२,०७,५८	४५,००	२,५२,५८	०	०	०	०	२,९७,७२	४५,००	३,४२,७२
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	१५,००	१,००,५६	१,१५,५६	१,८९,१८	४५,००	२,३४,१८	८०,००	०	८०,००	१,९०,००	३,८४,७४	२,३५,००	६,१९,७४
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका	१३,७५	१,०६,६२	१,२०,३७	१,५८,९०	४५,००	२,०३,९०	८०,००	०	८०,००	२,००,००	३,५९,२७	२,४५,००	६,०४,२७
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका	१३,७५	९३,२३	१,०६,९८	१,५२,४४	४५,००	१,९७,४४	०	०	०	५०,००	२,५९,४२	१५,००	३,५४,४२
८०१०३३२७ लिंसुपाखर गाउँपालिका	१३,७५	८८,५६	१,०२,३१	१,७३,२२	५०,००	२,२३,२२	१,००,००	०	१,००,००	१,११,००	३,७५,५३	१,६१,००	५,३६,५३
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,७५	९७,५०	१,११,२५	१,९१,८६	४५,००	२,३६,८६	३०,००	०	३०,००	२,५०,००	३,३३,११	२,९५,००	६,२८,११
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका	१३,७५	९३,३२	१,०७,०७	१,७३,२२	४५,००	२,१८,२२	१,००,००	०	१,००,००	१,००,००	३,८०,२९	१,४५,००	५,२५,२९
रसुवा	६३,७५	२,९३,८१	३,५७,५६	६,९०,७०	२,३०,००	९,२०,७०	३,८३,००	०	३,८३,००	७,११,५०	१४,३१,२६	९,४१,५०	२३,७२,७६

शीर्षक	समानीकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
गाउँपालिका	६३,७५	२,९३,८१	३,५७,५६	६,९०,७०	२,३०,००	९,२०,७०	३,८३,००	०	३,८३,००	७,११,५०	१४,३१,२६	९,४१,५०	२३,७२,७६
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका	१२,५०	६०,१०	७२,६०	१,१४,३४	४५,००	१,५९,३४	८७,००	०	८७,००	७५,००	२,७३,९४	१,२०,००	३,९३,९४
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका	१२,५०	६४,६७	७७,१७	१,६५,७४	४५,००	२,१०,७४	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,४२,९१	२,४५,००	५,८७,९१
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	१२,५०	६१,९६	७४,४६	१,१६,९४	४५,००	१,६१,९४	५०,००	०	५०,००	१,६५,००	२,४१,४०	२,१०,००	४,५१,४०
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका	१३,७५	६५,६६	७९,४१	१,३६,१०	५०,००	१,८६,१०	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,१५,५१	२,५०,००	५,६५,५१
८०१०३३३४ आमाछोदिडमो गाउँपालिका	१२,५०	४१,४२	५३,९२	१,५७,५८	४५,००	२,०२,५८	४६,००	०	४६,००	७१,५०	२,५७,५०	१,१६,५०	३,७४,००
नुवाकोट	१,७७,५०	८,३०,०७	१०,०७,५७	२१,७६,१२	५,६५,००	२७,४१,१२	९,५७,००	०	९,५७,००	२८,२२,५०	४१,४०,६९	३३,८७,५०	७५,२८,१९
नगरपालिका	३६,२५	२,४२,१०	२,७८,३५	४,१०,०८	९०,००	५,००,०८	१,५०,००	०	१,५०,००	६,००,००	८,३८,६३	६,९०,००	१५,२८,६३
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका	१८,७५	१,३७,०३	१,५५,७८	१,८८,६६	४५,००	२,३३,६६	१,००,००	०	१,००,००	३,००,००	४,४४,४४	३,४५,००	७,८९,४४
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका	१७,५०	१,०५,०७	१,२२,५७	२,२१,४२	४५,००	२,६६,४२	५०,००	०	५०,००	३,००,००	३,९३,९९	३,४५,००	७,३८,९९
गाउँपालिका	१,४१,२५	५,८७,९७	७,२९,२२	१७,६६,०४	४,७५,००	२२,४१,०४	८,०७,००	०	८,०७,००	२२,२२,५०	३३,०२,२६	२६,९७,५०	५९,९९,७६
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका	१५,००	७९,११	९४,११	१,९२,७८	४५,००	२,३७,७८	७०,००	०	७०,००	२,२५,००	३,५६,८९	२,७०,००	६,२६,८९
८०१०३३४७ किस्पाड गाउँपालिका	१३,७५	५१,०१	६४,७६	१,६८,२६	५०,००	२,१८,२६	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,३३,०२	२,५०,००	५,८३,०२
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका	१३,७५	५८,३३	७२,०८	२,२१,५४	४५,००	२,६६,५४	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	३,९३,६२	२,९५,००	६,८८,६२
८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका	१३,७५	५२,७२	६६,४७	१,११,९०	५०,००	१,६१,९०	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	२,७८,३७	२,५०,००	५,२८,३७
८०१०३३५० दुचेधर गाउँपालिका	१५,००	६३,११	७८,११	१,९५,५४	५०,००	२,४५,५४	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	३,७३,६५	३,००,००	६,०३,६५
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका	१३,७५	५५,७१	६९,४६	१,८५,५०	५०,००	२,३५,५०	५०,००	०	५०,००	२,५०,००	३,०४,९६	३,००,००	६,०४,९६
८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका	१३,७५	४६,७०	६०,४५	२,०४,९८	५०,००	२,५४,९८	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,६५,४३	२,५०,००	६,१५,४३
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका	१३,७५	५९,६८	७३,४३	१,२८,८६	४५,००	१,७३,८६	९०,००	०	९०,००	२,००,००	२,९२,९९	२,४५,००	५,३७,९९
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका	१५,००	६५,८५	८०,८५	२,२४,५८	४५,००	२,६९,५८	९७,००	०	९७,००	२,४७,५०	४,०२,३३	२,९२,५०	६,९४,९३
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका	१३,७५	५५,७५	६९,५०	१,३२,१०	४५,००	१,७७,१०	०	०	०	२,००,००	२,०१,६०	२,४५,००	४,४६,६०
धादिङ	१,९७,५०	१६,०१,८६	१७,९९,३६	२२,७२,२६	६,००,००	२८,७२,२६	९,५०,००	०	९,५०,००	२९,००,००	५०,२१,६२	३५,००,००	६४,२१,६२
नगरपालिका	३५,००	३,६७,३५	४,०२,३५	४,६६,६८	९०,००	५,५६,६८	१,५०,००	०	१,५०,००	७,००,००	१०,१९,०३	७,९०,००	१८,०९,०३
८०१०३११० धुनीबेंसी नगरपालिका	१६,२५	१,४३,९५	१,६०,२०	१,४१,६६	४५,००	१,८६,६६	५०,००	०	५०,००	४,००,००	३,५१,६६	४,४५,००	७,९६,६६
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका	१८,७५	२,२३,४०	२,४२,१५	३,२५,०२	४५,००	३,७०,०२	१,००,००	०	१,००,००	३,००,००	६,६७,१७	३,४५,००	१०,१२,१७
गाउँपालिका	१,६२,५०	१२,३४,५१	१३,९७,०१	१८,०४,५८	५,१०,००	२३,१४,५८	८,००,००	०	८,००,००	२२,००,००	४०,०२,५९	२७,१०,००	६७,१२,५९
८०१०३३३५ खनियावास गाउँपालिका	१३,७५	७३,९४	८७,६९	१,५३,९४	५०,००	२,०३,९४	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,४१,६३	२,५०,००	५,९१,६३
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका	१५,००	१,०९,७६	१,२४,७६	१,७८,४६	४५,००	२,२३,४६	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	४,०३,२२	२,४५,००	६,४८,२२
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका	१५,००	१,४४,६२	१,५९,६२	१,२७,५४	४५,००	१,७२,५४	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,७७,१६	२,४५,००	६,२२,१६
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका	१५,००	१,२९,८८	१,४४,८८	१,३१,८६	४५,००	१,७६,८६	०	०	०	२,००,००	२,७६,७४	२,४५,००	५,२१,७४
८०१०३३३९ ज्वालामूखी गाउँपालिका	१५,००	१,१८,९७	१,३३,९७	१,५८,९४	४५,००	२,०३,९४	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	३,९२,९१	२,९५,००	६,८७,९१
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१५,००	१,१७,८९	१,३२,८९	१,७६,८६	४५,००	२,२१,८६	०	०	०	१,००,००	३,०९,७५	१,४५,००	४,५४,७५
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका	१६,२५	१,५२,११	१,६८,३६	१,६९,०२	५०,००	२,१९,०२	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	४,३७,३८	२,५०,००	६,८७,३८
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका	१३,७५	७६,६४	९०,३९	१,३८,३४	४५,००	१,८३,३४	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,२८,७३	२,४५,००	५,७३,७३
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका	१६,२५	१,४७,०६	१,६३,३१	२,२९,१४	४५,००	२,७४,१४	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	४,९२,४५	२,९५,००	७,८७,४५
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका	१२,५०	५४,४६	६६,९६	१,४२,५८	४५,००	१,८७,५८	०	०	०	२,००,००	२,०९,५४	२,४५,००	४,५४,५४

शीर्षक	समानीकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका	१५,००	१,१९,१८	१,३४,१८	१,९८,९०	५०,००	२,४८,९०	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	४,३३,०८	२,५०,००	६,८३,०८
चितवन	१,५७,५०	११,९१,३५	१३,४८,८५	१७,८१,८६	३,१५,००	२०,९६,८६	३,००,००	०	३,००,००	१२,००,००	३४,३०,७१	१५,१५,००	४९,४५,७१
महानगरपालिका	५०,००	४,००,१७	४,५०,१७	४,०१,५८	४५,००	४,४६,५८	०	०	०	०	८,५१,७५	४५,००	८,९६,७५
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका	५०,००	४,००,१७	४,५०,१७	४,०१,५८	४५,००	४,४६,५८	०	०	०	०	८,५१,७५	४५,००	८,९६,७५
नगरपालिका	९२,५०	७,०९,५९	८,०२,०९	११,५६,३८	२,२५,००	१३,८१,३८	३,००,००	०	३,००,००	१०,००,००	२२,५८,४७	१२,२५,००	३४,८३,४७
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका	१७,५०	१,२३,५१	१,४१,०१	१,७४,८२	४५,००	२,१९,८२	०	०	०	०	३,१५,८३	४५,००	३,६०,८३
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका	१८,७५	१,४९,५३	१,६८,२८	१,६०,३०	४५,००	२,०५,३०	१,००,००	०	१,००,००	४,००,००	४,२८,५८	४,४५,००	८,७३,५८
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका	१६,२५	१,०८,५९	१,२४,८४	३,२२,९८	४५,००	३,६७,९८	१,००,००	०	१,००,००	३,००,००	५,४७,८२	३,४५,००	८,९२,८२
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका	२१,२५	१,७५,३८	१,९६,६३	२,८५,९८	४५,००	३,३०,९८	१,००,००	०	१,००,००	३,००,००	५,८२,९१	३,४५,००	९,२७,९१
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका	१८,७५	१,५२,५८	१,७१,३३	२,१२,३०	४५,००	२,५७,३०	०	०	०	०	३,८३,६३	४५,००	४,२८,६३
गाउँपालिका	१५,००	८१,५९	९६,५९	२,२३,९०	४५,००	२,६८,९०	०	०	०	२,००,००	३,२०,४९	२,४५,००	५,६५,४९
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका	१५,००	८१,५९	९६,५९	२,२३,९०	४५,००	२,६८,९०	०	०	०	२,००,००	३,२०,४९	२,४५,००	५,६५,४९
मकवानपुर	१,८३,७५	१०,५८,३८	१२,४२,१३	२६,५१,९६	४,६०,००	३१,११,९६	७,६०,००	०	७,६०,००	२३,४०,००	४६,५४,०९	२८,००,००	७४,५४,०९
उप-महानगरपालिका	४३,७५	२,९०,९३	३,३४,६८	४,४४,७०	५०,००	४,९४,७०	०	०	३,००,००	७,७९,३८	३,५०,००	११,२९,३८	
८०१०३०३१ हेटौडा उप-महानगरपालिका	४३,७५	२,९०,९३	३,३४,६८	४,४४,७०	५०,००	४,९४,७०	०	०	०	३,००,००	७,७९,३८	३,५०,००	११,२९,३८
नगरपालिका	१७,५०	१,०९,३२	१,२६,८२	५,८०,५४	४५,००	६,२५,५४	६०,००	०	६०,००	४,००,००	७,६७,३६	४,४५,००	१२,१२,३६
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका	१७,५०	१,०९,३२	१,२६,८२	५,८०,५४	४५,००	६,२५,५४	६०,००	०	६०,००	४,००,००	७,६७,३६	४,४५,००	१२,१२,३६
गाउँपालिका	१,२२,५०	६,५८,१३	७,८०,६३	१६,२६,७२	३,६५,००	१९,९१,७२	७,००,००	०	७,००,००	१६,४०,००	३१,०७,३५	२०,०५,००	५१,१२,३५
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	१३,७५	५०,९३	६४,६८	१,४९,५०	५०,००	१,९९,५०	५०,००	०	५०,००	२,५०,००	२,६४,१८	३,००,००	५,६४,१८
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका	१५,००	७०,४०	८५,४०	१,७२,१८	४५,००	२,१७,१८	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	३,५७,५८	२,९५,००	६,५२,५८
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका	१६,२५	१,०२,५४	१,१८,७९	२,६४,१४	४५,००	३,०९,१४	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	४,८२,९३	२,४५,००	७,२७,९३
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका	१६,२५	८६,८४	१,०३,०९	३,८८,५४	४५,००	४,३३,५४	५०,००	०	५०,००	१,००,००	५,४१,६३	१,४५,००	६,८६,६३
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका	१५,००	८१,९८	९६,९८	१,६१,५६	४५,००	२,०६,५६	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,५८,५४	२,४५,००	६,०३,५४
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	८०,६५	९५,६५	१,७७,७८	४५,००	२,२२,७८	१,००,००	०	१,००,००	२,५०,००	३,७३,७३	२,९५,००	६,६८,७३
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका	१६,२५	१,०८,१९	१,२४,४४	१,७१,६२	४५,००	२,१६,६२	१,००,००	०	१,००,००	१,९०,००	३,९६,०६	२,३५,००	६,३१,०६
८०१०३३७३ रक्सिराङ्ग गाउँपालिका	१५,००	७६,६०	९१,६०	१,४१,५०	४५,००	१,८६,५०	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,३३,१०	२,४५,००	५,७८,१०
भक्तपुर	८५,००	७,५४,४८	८,३९,४८	९,९६,९२	१,८०,००	११,७६,९२	१,५०,००	०	१,५०,००	१०,००,००	१९,८६,४०	११,८०,००	३१,६६,४०
नगरपालिका	८५,००	७,५४,४८	८,३९,४८	९,९६,९२	१,८०,००	११,७६,९२	१,५०,००	०	१,५०,००	१०,००,००	१९,८६,४०	११,८०,००	३१,६६,४०
८०१०३१२६ चौगुनारायण नगरपालिका	१८,७५	१,५२,३०	१,७१,०५	२,५५,९४	४५,००	३,००,९४	०	०	०	३,००,००	४,२६,९९	३,४५,००	७,७१,९९
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका	२२,५०	२,०१,६७	२,२४,१७	२,१०,९४	४५,००	२,५५,९४	०	०	०	०	४,३५,११	४५,००	४,८०,११
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमि नगरपालिका	२२,५०	२,०७,००	२,२९,५०	३,२४,१०	४५,००	३,६९,१०	१,००,००	०	१,००,००	३,००,००	६,५३,६०	३,४५,००	९,९८,६०
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका	२१,२५	१,९३,५१	२,१४,७६	२,०५,९४	४५,००	२,५०,९४	५०,००	०	५०,००	४,००,००	४,७०,७०	४,४५,००	९,१५,७०
ललितपुर	१,३१,२५	९,०२,७५	१०,३४,००	१०,२३,२८	२,७५,००	१२,९८,२८	४,९०,००	०	४,९०,००	१३,००,००	२५,४७,२८	१५,७५,००	४१,२२,२८
महानगरपालिका	५०,००	४,१२,१६	४,६२,१६	२,३५,३८	४५,००	२,८०,३८	०	०	२,००,००	६,९७,५४	२,४५,००	९,४२,५४	
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका	५०,००	४,१२,१६	४,६२,१६	२,३५,३८	४५,००	२,८०,३८	०	०	०	२,००,००	६,९७,५४	२,४५,००	९,४२,५४

शीर्षक	समानीकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुव्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
नगरपालिका	४२,५०	३,५५,४८	३,९७,९८	३,४९,२०	९०,००	४,३९,२०	२,००,००	०	२,००,००	७,००,००	९,३९,९८	७,९०,००	१७,२९,९८
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका	२२,५०	१,८९,७९	२,१२,२९	१,८५,२६	४५,००	२,३०,२६	१,००,००	०	१,००,००	३,००,००	४,९७,४७	३,४५,००	८,४२,४७
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका	२०,००	१,६५,७७	१,८५,७७	१,५५,९४	४५,००	२,००,९४	१,००,००	०	१,००,००	४,००,००	४,४९,७९	४,४५,००	८,५६,७९
गाउँपालिका	३८,७५	१,३५,९९	१,७३,८६	४,४६,७०	१,४०,००	५,८६,७०	२,९०,००	०	२,९०,००	४,००,००	९,९०,५६	५,४०,००	१४,५०,५६
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	१२,५०	४०,५९	५३,०९	१,३६,२२	४५,००	१,८१,२२	९०,००	०	९०,००	१,००,००	२,७९,३९	१,४५,००	४,२४,३९
८०१०३३५७ बामती गाउँपालिका	१३,७५	५९,६५	७३,४०	१,५९,२६	४५,००	२,०४,२६	१,००,००	०	१,००,००	१,००,००	३,२४,६६	१,४५,००	४,६९,६६
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका	१२,५०	४२,८७	५५,३७	१,५९,२२	५०,००	२,०९,२२	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००	३,०९,५९	२,५०,००	५,५९,५९
काठमाडौं	२,६६,२५	२६,८५,६७	२९,५१,९२	१९,२६,२६	४,९५,००	२४,२१,२६	५,००,००	०	५,००,००	२४,२५,००	५३,७८,९८	२९,२०,००	८२,९८,९८
महानगरपालिका	५६,२५	८,२५,०५	८,८१,३०	१,४९,४६	४५,००	१,८६,४६	०	०	०	०	१०,२२,७६	४५,००	१०,६७,७६
८०१०३०९९ काठमाण्डौ महानगरपालिका	५६,२५	८,२५,०५	८,८१,३०	१,४९,४६	४५,००	१,८६,४६	०	०	०	०	१०,२२,७६	४५,००	१०,६७,७६
नगरपालिका	२,९०,००	१८,६०,६२	२०,७०,६२	१७,८४,८०	४,५०,००	२२,३४,८०	५,००,००	०	५,००,००	२४,२५,००	४३,५५,४२	२८,७५,००	७२,३०,४२
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका	२०,००	१,६४,४९	१,८४,४९	१,८५,०६	४५,००	२,३०,०६	१,००,००	०	१,००,००	१,५०,००	४,६९,५५	१,९५,००	६,६४,५५
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका	२०,००	१,८५,६९	२,०५,६९	१,३५,०६	४५,००	१,८०,०६	०	०	०	१,५०,००	३,३९,६७	१,९५,००	५,३४,६७
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका	२५,००	२,४६,४२	२,७१,४२	१,७०,२६	४५,००	२,१५,२६	४०,००	०	४०,००	१,५०,००	४,८९,६८	१,९५,००	६,७६,६८
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका	२२,५०	२,९२,६९	३,१५,१९	१,९०,३०	४५,००	३,३५,३०	६०,००	०	६०,००	२,७५,००	४,८५,४९	३,२०,००	८,०५,४९
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका	२५,००	२,३७,९७	२,६२,९७	१,५२,९०	४५,००	१,९७,९०	०	०	०	३,००,००	४,९४,२७	३,४५,००	८,४९,२७
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका	२२,५०	२,०३,९८	२,२६,४८	१,६९,९२	४५,००	२,१४,९२	१,००,००	०	१,००,००	१,००,००	४,९४,८०	१,४५,००	६,३९,८०
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका	१५,००	८५,९८	१,००,९८	३,९५,३०	४५,००	३,६०,३०	७०,००	०	७०,००	३,००,००	४,८६,२८	३,४५,००	८,३१,२८
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका	२०,००	१,८३,९३	२,०३,९३	१,३३,२४	४५,००	१,७८,२४	०	०	०	३,००,००	३,३६,३७	३,४५,००	६,८१,३७
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	२५,००	२,५७,९२	२,८२,९२	१,४०,२६	४५,००	१,८५,२६	५०,००	०	५०,००	३,००,००	४,७३,९८	३,४५,००	८,१८,९८
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका	१५,००	८५,०३	१,००,०३	१,९४,९०	४५,००	२,३९,९०	८०,००	०	८०,००	४,००,००	३,७४,९३	४,४५,००	८,१९,९३

सशर्त अनुदान

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		१९,९२,३४
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		२,४२,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४० मौरीपालन विकास कार्यक्रम, जिरी-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९० फलफुल प्रवर्द्धन (किवी प्रशोधन केन्द्र स्थापना) कार्यक्रम, जिरी-७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२ प्राङ्गारिक मल उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जिरी-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४५ गाई (उन्नत जात) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जिरी-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६ सतल टुलोपातल अलिकाष्टी खानेपानी जिरी ९, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१८ पखेरे खरायोबन खानेपानी जिरी ८, दोलखा	२०,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.२० साम्तेन छयोइलिङ गुम्बा निर्माण, जिरी १, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२१८ शिउरानी कात्तिके हाँडीखोला सडक, जिरी-३	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८८ सुनटेक रामबोले सडक, जिरी-७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८९ हाटडाँडा गुन्सा सिजेस सडक, जिरी-६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१५,८८
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका		१,९४,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४९ प्राङ्गारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमेश्वर-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१ गाई। भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमेश्वर न.पा. वडा नम्बर ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३९ गाई। भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमेश्वर न.पा.-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२० चरङ्गे अनाथालय लिफ्टिङ खानेपानी, भिमेश्वर, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२२ बोच १ घर १ धारा खानेपानी योजना भिमेश्वर ८, दोलखा	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८१ कृष्णहरे पिपलबोट सडक, स्तरोन्नती भिमेश्वर-४, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८२ बोच घुम्ती लामा गाउँ हुँदै लप्से वेसीघर सडक, भिमेश्वर-८, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७० नगरभित्रका कृषि सडक भीनपा-३, २, ८ र ९	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६१ साउनेपानी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, भिमेश्वर नगरपालिका-५ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		१,९८,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०६ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिन्चोक-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७५ बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिन्चोक-९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२ प्राङ्गारिक(अकबरे खुर्सानि) खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिन्चोक-२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (किवी) कालिन्चोक-६	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११५ बृहत खानेपानी आयोजना कालिन्चोक द, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११६ आत्सारा अरेल्याली/ देवदण्डी कुरा थलो डाँडाथोड / खालाल गुल्मी खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक ५, ६, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७९ सुन्द्रावती कालिन्चोक सडक, स्तरोन्नती कालिन्चोक-९, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८० सुङ्गे जारनपाले सडक, कालिन्चोक-६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६४ कुविन्डे पोखरे बुढीलोसे बाबरे धारापानी सोरुड खोला सडककालिन्चोक-२, ३, ४	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१३६ लेटुड सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, कालिन्चोक-६	५,००
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		२,३७,८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०५ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गौरीशंकर-४, ६ र ९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५३ फलफुल (कागती र सुन्तला) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गौरीशंकर-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४ पशुपालन(उन्नत जात) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४० चौरी संरक्षण तथा खर्क सुधार कार्यक्रम, गौरीशंकर-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४२ दुरध पदार्थ यान्त्रिकरण सहयोग कार्यक्रम , गौरीशंकर-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७७ बोयर बाखा स्रोत केन्द्र स्थापना, गौरीशंकर-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११७ काप्सा खानेपानी योजना भन्याकु गौरीशंकर ४, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११८ च्यानडाँडा तल्लो वसेरी खानेपानी योजना खारे गौरीशंकर द, दोलखा	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६५ भोले तिनेखु गाउँपालिका सडक गौरीशंकर ५	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६ जामुने कसेरी छेसाखारे सडकगौरीशंकर द	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१ जुँगु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, गौरीशङ्कर गाउँपालिका-६ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		२,६०,६६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०८ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, तामाकोशी-४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५० कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तामाकोशी-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५२ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५३ गाई। भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५४ दुरध पदार्थ यान्त्रिकरण सहयोग कार्यक्रम , तामाकोशी-३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२० शहरे लिफ्टिङ खानेपानी योजना तथा बिरुवा दोभान वाट शहरे सम्म तामाकोशी ५, दोलखा	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२१ जहरेपानी ट्याडथली खानेपानी योजना, तामाकोशी ७, दोलखा	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९० डाँडागाउँ जोगिगाउँ हुँदै छौंडे सडक, तामाकोशी-४	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९१ माने डाँडा छौंडे सडक, तामाकोशी ३	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९२ हुँडे बाँसबोते जामुने वडा कार्यालय सडक, तामाकोशी ३	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१३९ जफे स्वास्थ्य चौकी, तामाकोशी-३	२५,००
८०१०३३१७ वैतेधर गाउँपालिका		२,१७,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०२ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, वैतेधर-३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०३ आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वैतेधर-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५८ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (झुगान फल) वैतेधर-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४१ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वैतेधर -६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२२ यवो खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना बैत्यधर ८, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२३ बिसना खानेपानी योजना माथि बस्ती बैत्यधर ७, दोलखा	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८३ डाँडागाउँ टोटनेरि सडक, वैतेधर-६ र ८	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८४ चिहान डाँडा टोटनेरि छाप जुँगु सडक, वैतेधर-६,७ र ८, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८५ धिमिरेटार नाम्दु सडक, वैतेधर ६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७७ क्षेत्रपा स्वास्थ्य चौकी भवन स्तरोन्नति, वैतेधर-८	१५,००
८०१०३३१८ मेलुङ गाउँपालिका		२,२८,४६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०७ आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलुङ	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९४ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन (सहकारिमा आधारित कृषि उद्यमशीलता विकास) कार्यक्रम मेलुङ-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२ फलफुल (एभोकाडो) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलुङ-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलुङ-४	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२४ मंसिरे भित्री पाखे कुल्छे फलाटे सुरे जामुन डाँडाखर्क निकासी पारख वृहत खानेपानी आयोजना, मेलुङ ५, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२५ खत्री गाँउ सल्लेनो शहर बिभिर भोक्टिनी खोलापारी इन्द्रावती वृहत खानेपानी मेलुङ ७ , दोलखा	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८६ पिपल डाँडा वडा कार्यालय डाँडागाउँ लोकतान्त्रिक सडक सतरोन्नति, मेलुङ-२	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२८७ सितलि मेलुङ जुद्ध चोक भैसे मेलुङ-७,६,४ र ३	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२.७.३८.१ रोटेपिड सतेधर भंगिर व्यल डडा चिलाउने खर्क भैसे बजार मेलुङ-१	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८ पाखेडौडा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, मैलुङ गाउँपालिका-५, सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		२४,८९,१८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०४ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु-७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०३ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२७ सिसा खानी खानेपानी आयोजना विगु ७, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२९ माथिल्लो तल्लो टाडी खानेपानी निर्माण योजना विगु १, दोलखा	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१० महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, विगु ३, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२१० थाम्छेम्बु लन्ची सडक, विगु-१	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२१२ सिङ्गटी खोलिखिम प्रहरी कार्यालय भित्री सडक, विगु-४	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१४२ खोपाचागु स्वास्थ्य चौकी, विगु-८ सञ्चालन (जनशक्ति)	२५,००
८०१०३३२० शैलुङ गाउँपालिका		१,६४,७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३० थलथले सिम खानेपानी योजना शैलुङ ३, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३१ फस्कु खानेपानी आयोजना शैलुङ ७, दोलखा	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३ सत्यधर-भैसे-मनगौड सडक स्तरोन्नतीशैलुङ गा.पा ८	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७४ निगाले - २ नं. वडा कार्यालय - पसल टोल सडक स्तरोन्नतीशैलुङ २	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२ ढुङ्गे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, शैलुङ गाउँपालिका सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
२४ रामेछाप		१६,८७,६२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		२,०८,०६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४३ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मन्थली-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३ विराज सिंचाई पोखरी निर्माण योजना, मन्थली १ सुकजोर रामेछाप	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११ पत्थरबुट्टा खानेपानी योजना, मन्थली १० रामेछाप	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२९ मन्थली कठजोर सडक मन्थली २ र ३	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१३० देवीटार फूलासी सडक मन्थली १३ र १४	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३८ पिपलडाँडा-टोटले-ओडारेडाँडा-गुराँसे सडक, मन्थली-१०	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहेगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		२,११,६२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५ मौरीपालन विकास कार्यक्रम रामेछाप न.पा. २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९ फलफुल नर्सरी स्थापना	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४ पाम्ती मुहान हुँदै फेमेटार गाउँटार सिंचाई कुलो निर्माण, रामेछाप नपा ४ रामेछाप	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३ गोठगाउँ बृहत खानेपानी योजना, रामेछाप नपा १ रामेछाप	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१७ सोलमारी-डुमिखर्क-धारापानी सडक, रामेछाप नपा, रामेछाप	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१९ देउरालीडाडा-सिमन्ती-टाहास्तेर्दिनी सडक, रामेछाप नपा, रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२० फलफुल चिस्यान तथा प्रशोधन केन्द्र निर्माण रामेछाप-२, रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहेगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१६२ साँघुटार स्वास्थ्य चौकी, रामेछाप-३	२५,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		१,७०,९४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३८ माकादुम, रामेछाप खानेपानी योजना, उमाकुण्ड २ रामेछाप	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३९ बृहत खानेपानी योजना उमाकुण्ड ४ रामेछाप	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२४ मध्यमार्गी सडक उमाकुण्ड १ र ७	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३९ च्यादलु गैरीखर्क दलित वस्ती सडक, उमाकुण्ड-४	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२४० अफिस डाँडा झिगमली पिर्खे गोलु विलम सडक, उमाकुण्ड-४	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१४८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, उमाकुण्ड गाउँपालिका-४ सञ्चालन	५,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		१,९२,३४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८ फलफुल (ड्रागन र एभोकाडो) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६१ आकाशेपानी संकलन सुख्खा पोखरी (१०० बटा) निर्माण कार्य, खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६२ सुनकोसी- तामाकोशी साना सोलार लिफ्ट सिंचाई योजना, खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२५ डपका भलाखर्क सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी-३	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३७ कोथवे-मानेडाँडा बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी-१	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बालु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५० माकादुम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, खाँडादेवी-६	१०,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		२,०४,४०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४७ रेन्जो ट्राउट प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६३ पलातीखोला विभिरे लामाटार कुसर सिंचाइ योजना, गोकुलगंगा ३, रामेछाप	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१४४ खोरने मुहान हुँदै फरेप्तीरवा दलित वस्ती हुँदै काकीवारी खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ४ रामेछाप	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.११ गणेश मन्दिर सतल भवन निर्माण, गोकुलगंगा-२ टोसे, रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७४ भुजी डाँडा स्वोगेनी मजुवा सुक्रे सडक, स्तरोन्नती गोकुलगंगा-३ रामेछाप	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७५ चुचुरे कोविशला हुँदै साङ्बडाँडा सडक, स्तरोन्नती गोकुलगंगा-१ रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७६ एकम फेदी चोरपताल हुँदै ददिङ्गर जाने सडक, गोकुलगंगा-२ रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बालु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५२ रस्तालु स्वास्थ्य चौकी, गोकुलगंगा-३	१२,५०
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		२,३२,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८० बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दोरम्बा-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३ मौरी विकास कार्यक्रम बडा नम्बर ६, दोरम्बा गाउँपालिका	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९१ किब्री खेती विस्तार कार्यक्रम, दोरम्बा-१	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६४ तारभिर खोलाधारी सिंचाइ, दोरम्बा शैलुंग १ रामेछाप	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१४६ करंगमरंग खोला मुहान हुँदै हाँगसुम गुम्बा खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २ रामेछाप	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२७ चौरीखोला लखनपुर गुराँसे गुन्साल सडक स्तरउन्नती वडा नं. ५ र ६	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२८ टोकरपुर दोम्बा डाँडाकटेरी सहिदपार्क कुखुरे आहाल सडक स्तरउन्नती वडा नं. १, २ र ३	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५४ राजभीर सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, दोरम्बा-१ भवन निर्माण	१०,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		२,१८,२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३ गाई (उन्नत जात) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६५ कामीटार खोला रातमाटा सिंचाई योजना लिखु तामाकोशी गा पा ४, रामेछाप	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१४९ कोटगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना बहुवर्षिय लिखु तामाकोशी गा पा ४, रामेछाप	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२२ शिवालय नाडूथली सडक, लिखुतामाकोशी -६ रामेछाप	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२३ खोलमार गाँउ धोवी सडक, लिखुतामाकोशी -३ रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२५ लोखुँ खोला रातमाटा सडक, लिखुतामाकोशी-४	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		२,४९,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०२ बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुनापति-३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१४७ पानीघाट सहिदपार्क माथिल्लो टोल खानेपानी योजना सुनापति ४, रामेछाप	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१४८ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१३३ सक्षम चौतारा पानीटंकी मैरे मध्यपहाडी सडक सुनापती-२	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१३४ गराटी कौसिनी धारापानी चौरीखर्क सडक सुनापती-१	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२९,७६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१६५ हिलेदेवी आधारभूत अस्पताल, सुनापती-३	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१६७ हिलेदेवी केउरिनी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, सुनापती-३ भवन निर्माण निरन्तरता	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१७० कामा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, सुनापती-३ भवन निर्माण निरन्तरता	१०,००
२५ सिन्धुली		१९,५६,८२२
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		२,३९,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कागती), कमलामाई न.पा.-१०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५ प्राङ्गारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कमलामाई न.पा.-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.६५ बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कमलामाई न.पा.-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कमलामाई-९,१० र १३	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.४८ ग्वाङ्ग खोला लब्दाहा खोला नदी नियन्त्रण कार्य, कमलामाई ५,६, सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९ रायडी खानेपानी योजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०७ वि पि नगर भित्री सडक, स्तरोन्नति कमलामाई -४ सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०८ बेलबोटे फलामे बोई हुँदै सातदोसडक, सडक, स्तरोन्नति कमलामाई -१२, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०९ भुत्याडाँडादेखि आँप डाडा जाने सडक, स्तरोन्नति कमलामाई -११, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२९,७६
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		२,९१,४२
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२ थोत्री दमार घट्टकुलो सिंचाई, योजना, दुधौली १० सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१० घारीथुन्सी पुरानो डिहि खानेपानी योजना, दुधौली ५ सिन्धुली	२०,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१२ त्रिशुले गणेशमान मन्दिर निर्माण दुधौली ६, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१५३ मदन भण्डारी राजमार्गबाट तीनकुने हुँदै बडा नं ७ को आधारभूत विद्यालय कल्ले -लाराङ सम्मको बाटो स्तरोन्नति बडा नं ७	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३५ तीनकुने कटहरे कल्ले झार्कीडाँडा सडक, दुधौली-७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३६ छुपाहा कुप्रीडाँडा सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१३	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३५ कमला कोरिडोर (जितपुरफेदी देखि भुन्टेचौरी सडक), दुधौली-९	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५१,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८३ सियौली प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, दुधौली-५	२५,००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		१,९१,८२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८२ फलफुल (एभोकाडो) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोलन्जोर-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.६ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोलन्जोर गा.पा. बडा नम्बर ३)	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५३ चार थुम्कीडाँडा सिंचाई योजना, गोलन्जोर ४, सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.१३ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२२८ कुँडुले डुँडभञ्ज्याङ धनसार ताम्रामखोला सडक, गोलन्जोर-१	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१३ ग्वालार खोक्लीड टांडी मालिगे हुँदै बडा न. ४ जोड्ने सडक, स्तरोन्नति गोलजोर-३,सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१४ खनियाखर्क छुबिस नाकाजोली देउरालीटार जोड्ने सडक, गोलजोर ५ र ६, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१७३ बासेस्वर स्वास्थ्य चौकी, गोलजोर-६	५,००
८०१०३३०२ ध्याङलेख गाउँपालिका		१,७१,३२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१० तरकारी विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४६ कोदो प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ध्याङलेख-१	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२० बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ध्याङलेख गा.पा.-२	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.११९ बाह्रबिसे लाखांग खानेपानी योजना, ध्याङलेख ४ सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.५.२६.१४ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१८ अमले फेदि अमबोटे सिर डाँडा बन्दिपुर सडक, ध्याङलेख-१, सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१९ रामपुरदेखि रामभेडा हुँदै कप्लिङ सम्म सडक, स्तरोन्नती ध्याङलेख-५, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२० तामजोर गोठ डाँडा सडक, स्तरोन्नती ध्याङलेख-३, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		२,३७,९४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१५.५४ कम्मर खोला डुम्रे सिंचाइँ योजना, तीनपाटन ९, सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१५.५५ खानीखोला मुहान लप्से खोरभञ्ज्याङ सानो खोला टाँटी खोला भदौरे सिंचाइँ, तीनपाटन ८, सिन्धुली	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१५ आइतबारे टुलाघर हुँदै कुमाल पक्कि सडक, तीनपाटन २, भीमस्थान, सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१६ आमबोटे बालाजोर लुभु सडक, स्तरोन्नति, तिनपाटन गा.पा. वडा.न. -०४, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१७ चक्रमके लाम्पनडाँडा खोरभञ्ज्याङ सडक, स्तरोन्नती तिनपाटन-११, सिन्धुली	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१७७ जरायोटर स्वास्थ्य चौकी, तीनपाटन-६	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१७९ बाहुन तिप्लुङ स्वास्थ्य चौकी, तीनपाटन-८	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		२,३८,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६ फलफुल (कागती, जुनार र सुन्तला) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२६ भेडिखोर चनौटे धिमालडाँडा ब्रेतिनी आखेनी खानेपानी योजना, फिक्कल ३, सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१२८ फोखेपानी र्चनेथाम भेडिखोर खानेपानी, फिक्कल ६, सिन्धुली	२०,००
३१५ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१० लाकुरी चौतारादेखि थुम्का बाजागाउँ सडक, आयोजना फिक्कल ५, सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३११ जितुखोला स्वल्पा भन्ज्याङ हुँदै अर्थुगे भन्ज्यांग सडक, स्तरोन्नति फिक्कल ५, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१२ निगुरेखोला रातमाटे ओखेनी हुँदै काफल चुरी सडक, स्तरोन्नति फिक्कल-३, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८४ खाडुसाङ स्वास्थ्य चौकी, फिक्कल-४	२०,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,२८,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११ कृषि तथा पशुपन्छी फर्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५६ महेछता खोला ठुलोचौरी सिरान सिंचाई, मरिण ७ सिन्धुली	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३२ सिमलटार रौंगवाङ्गे दमार महेछता खानेपानी विस्तार, मरिण ७ सिन्धुली	२०,००
३१५ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१५४ ठूलो गर्दुवा खलंगा कार्तिक सडक मरिण गा.पा. १ र २	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८६ कपिलाकोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, मरिण-६	२५,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		१,६९,२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१ तरकारी विकास कार्यक्रम, सुनकोशी गा.पा.-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.६२ बम्जन घाट रोशिखोला देखि सुनकोशी सम्म तटबन्ध करिडोर निर्माण सुनकोशी गा पा १ सिन्धुली	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३४ कुशेश्वर दुम्जा मुलखानेपानी एक घर एक धारो कार्यक्रम सुनकोशी गा पा १ सिन्धुली	२५,००
३१५ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१५५ रामटार बन्दीपुर सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे कार्य बडा नं ५	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८८ पुरानो झागाझोली रातामाटा स्वास्थ्य चौकी, सुनकोशी-५, बन्दिपुर	२५.००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		१.८८.५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२ तरकारी तथा फलफुल विकास कार्यक्रम	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५८ झ्याडीफाँट भलखाडा सिंचाइ स्तरोन्नती हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.१५ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१५६ पुरानागाउँ कुण्डगाउँ वरुण सडक हरिहरपुरगढी ७	४०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१५७ पर्तानी राँगेदोभान तिलवारी पथराही केवनचुली भुताहा वरुण जोड्ने पक्की सडक पथराही केवनचुली भुताहा वरुण जोड्ने पक्की सडक हरिहरपुरगढी ६,७ र ८	४०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
२६ काभ्रेपलान्चोक		३१.५२.८२
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		२.२०.९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३७ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, धुलिखेल-२	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४२ पोटेबल कोल्ड चेम्बर निर्माण, धुलिखेल-३	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुलिखेल नगरपालिका-२	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३६ स्वातिखोला पहिरे कुलो निर्माण धुलिखेल ९, काभ्रे	२०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९२ धुलिखेल बजारको पुरानो खानेपानी ट्यांकी मर्मत योजना, धुलिखेल ७ काभ्रे	२५.००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.३ श्री जर्जेन दार्जिलिङ गुम्बा निर्माण, धुलिखेल ८ काभ्रे	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७८ पकुचा दोभान पाँचखाल सडक, धुलिखेल -८	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७९ पानी ट्याङ्की हुमागाइटोल हुँदै हुलाकी पाटी जाने सडक, धुलिखेल-९	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८० काभ्रेभन्ज्याङ छोटेडाँडा धुलिखेल -९ काभ्रे	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९.६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४.८०
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		२.१०.३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७ एकल महिला पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम नमोबुद्ध न.पा.-९	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९५ लकैनी खानेपानी आयोजना, नमोबुद्ध -२, काभ्रे	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.१० पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८१ विपि राजमर्दिखि बडाकार्यालय जोड्ने सडक, ढलान, नमोबुद्ध -२,	३०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८२ कात्रे अर्थाल गाउंा खानेपानी पहुच मार्ग, नमोबुद्ध ७ काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८३ पुरानागाउंा स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३०६ दाप्चा अस्पताल, नमोबुद्ध	२५,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		२,२५,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९३ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, पनौती-१	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७२ रेन्चो ट्राउट प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती-१	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९८ पाँचकन्या ठाडाखोला बृहत् खानेपानी योजना, पनौती- १, काभ्रे	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.११ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.२ पनौती पर्यटन विकास केन्द्र, पनौती ७, काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१८२ ढलमले चौकोट रिङ्गरोड जोड्ने सडक, पनौति-५	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८५ दुधमिल गोरखनाथ बाटो, पनौती ६, काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८६ ढिकलीबाट गुरागाईटोल डाडघाट, जुगाउंा हुदै भण्डारी गाउंा बाटो , पनौती १० काभ्रे	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		१,७५,९८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४० चकमके ढाडवेशि सिंचाई आयोजना पाचखाल न पा २काभ्रे	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०० घ्याङ्गले खानेपानी योजना, पाँचखाल ४ लामिडाडा काभ्रे	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८७ जोरपाटी खराने पाटीघर मोटरवाटो करिडोर सडक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३८८ तीन पिप्ले बालुवा, बोहरे दोभान सडक, पाचखाल ६,१० र १२	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९० तिनकुने ढोडखोला ढोडबोसी पिपलको वोट हुदै देउराले कृषि सडक कापने,पाँचखाल	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२०४ कोट्याड शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, पाँचखाल-१ भवन निर्माण	१०,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		१,९४,२६
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२३ कौशी खेतीको लागि कोकोपिट सहयोग, कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९३ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन (कृषि उत्पादन तथा बजारीकरणमा सहयोग) कार्यक्रम बनेपा-७	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५५ चण्डेश्वरी करिडोर संरक्षण, बनेपा ७ काभ्रे	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०१ धुम्का, ओपी डिपबोरिङ खानेपानी योजना, बनेपा न पा ५ काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९४ चण्डेश्वरी भित्रिगाड दयबास मोटरबाटो स्तरोन्नती बनेपा ५,काभ्रे	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९५ अरनिको राजमार्ग, आचार्यगाड कुत्तल गैराटोल सडक,बनेपा ३, काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९६ साँगा आसापुरी सडक, स्तरोन्नती बनेपा -१४,काभ्रे	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		२,२०,९८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६२ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, मण्डनदेउपुर-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७४ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५ कृषि व्यवसाय मार्फत जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम(दलित समुदायको लागि), मण्डनदेउपुर-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.६० पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५६ सिमादह फेदि खोला नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ११ काभ्रे	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४२ कर्मरुखोला ठुलेपुप्ले खेत सिंचाई आयोजना मण्डनदेउपुर १ काभ्रे	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२२४ बैकल्पिक सडक-डोडिनी-मुलाचौर-मुलावारी, मण्डनदेउपुर-८	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५३ सल्लेबास-खाटेचौर-गैरीविसौना सडकमण्डनदेउपुर-५	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२११ मण्डनदेउपुर प्राथमिक अस्पताल, मण्डनदेउपुर-७	२५,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		५,६८,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३४ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खानीखोला-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७८ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खानीखोला-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२१ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्वापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५३ गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.८२ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.८३ छुयाङ छुयाङ खानेपानी आयोजना, खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७ रियोतल मुम्बा भवन निर्माण डाँडा गाउँ, खानीखोला ४, काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९ तालुङ्गा-जोव्ला-जगथली सडक स्तरउन्नतीखानीखोला ५ र ४	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४० सुकुमफेदी-पाकडोल-देउपाल-महाकाल-ताल्दुंगा सडक स्तरउन्नतीखानीखोला ७, ६ र ५	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१९१ खानीखोला आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको अपुरो भवन निर्माण, (निरन्तरता) खानीखोला-७, तालढुङ्गा	३.००.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३०७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, खानीखोला-४ सबलीकरण	५.००
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका		२.३१.८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४३ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चौरीदेउरालि-४	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४४ तरकारी(विमौसमी) विकास कार्यक्रम	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८२ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, चौरीदेउरालि-५	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०४ दुरघ पदार्थ यान्त्रिकरण(चिस्यान केन्द्र) सहयोग कार्यक्रम, चौरीदेउरालि-६	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.८४ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.८७ धुसेनी बेंगटी खानेपानी आयोजना, चौरी देउराली-४, काभ्रे	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९१ शहिद तथा वेपत्ता स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, चौरीदेउराली-५	३५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९२ बाजे रुम्टी खार सडक, चौरीदेउराली-५	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९३ ढाढखर्क, छेडा, बाङ्गथली, नाग्रे सडक, चौरीदेउराली-४,१ र २	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७६ धुसेनी शिवालय प्राथमिक अस्पताल, चौरीदेउराली-५	२५.००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		२.२१.८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४८ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, तेमाल-१	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८३ कृषि व्यवसाय मार्फत जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम(माझि समुदाय र अन्य पिछडिएको जातिको लागि), तेमाल-३	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तेमाल-३ र ५	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९० तेमाल बृहत खानेपानी मुहान संरक्षण तेमाल ३ काभ्रे	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९१ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.५ छ्योईतेन नडसुम छ्योईलिङ गुम्बा निर्माण नारायणस्थान, तेमाल ५, काभ्रे	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२६ मेटवाल कोकाम कुरवास सडक स्तरोन्नती	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३० मंगलटार देखि काल्धार सडक स्तरोन्नती	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४३ आधाबाट बडालडाँडा खानिगाउँ थालडाँडा सडक, तेमाल-१	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१९८ स्वास्थ्य संस्थाहरूको सबलीकरण	५,००
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका		२,२१,१८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४ मौरीपालन विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६९ फलफुल (सुन्तला) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेथानचोक-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६ कित्री खेती विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७५ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेथानचोक-१	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३७ बाहुनबेसि नारायणस्थान सिंचाई योजना बेथानचोक ६ भुग्देउ काभ्रे	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९३ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९७ गणेशस्थान, प्रावलडोल मोटरबाटो ढलान, बेथानचोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९८ टोड्के छापाडाडा, तावरी भुग्देउ सडक, बेथानचोक -६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३९९ दाहाल भन्ज्यांग, गोलगाडा, भुग्देउ मेदाम्सु सडक बेथानचोक -६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२०६ च्याम्पाडबेसी स्वास्थ्य चौकी, बेथानचोक-१	२५,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		१,७६,१८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६६ कृषि व्यवसाय मार्फत जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम(दलित समुदायको लागि), भुम्लु-९	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३८ अमरेटार सिंचाई योजना संरक्षण, भुम्लु ९ काभ्रे	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९४ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१६९ सतले पोखरी दुदुगाउँ छेडा सडक भुम्लु वडा नं.- ४ र ५	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१७० चरे रिङ्गे सडक स्तरोन्नति भुम्लु-१	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२०९ चौबास सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, भुम्लु-४	१०,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		२,०७,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८९ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाभारत- ३ र ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाबापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३९ गहतखोला टाडोखेत डड्यान खेत कुम्बिबोट सिंचाई, महाभारत ८, काभ्रे	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९६ सोक्तेल खानेपानी मर्मत महाभारत गा पा २ काभ्रे	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३० सिलुनटार बाँसघारी ठूलो पोखरा सडक, महाभारत-३	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३१ सोला सहान गोकुले सडक स्तरोन्नति, महाभारत-०१	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३२ भुपालडाडा भङ्गाडदेखि लोकर्पा फेदी सडक, महाभारत-४	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		२,७७,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७० फलफुल तथा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम(राजमार्ग करिडोर)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (झुगन फल) रोशी-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६० तरकारी (पकेट) विकास कार्यक्रम, रोशी-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५० बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५१ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी-१०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९७ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.९९ कालवानखोला ताडलिङ खानेपानी योजना रोशी १ काभ्रे	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८ श्री साँगा छत्रोइलिंग गुम्बा निर्माण, रोशी ६, काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०० नगाउँँ मेदाम्मु जोङ्गे सडक, रोशी १, काभ्रे	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०१ लुपुङडाडादेखि सेलगाउँ हुँदै सानीखोला सडक, रोशी -५ काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०२ अमलबास, रामरिम केरावारी सडक, रोशी- ११ र १२ काभ्रे	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४६ शिखरपुर केरावारी जैँठुगेपानी सडक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८८
२७ सिन्धुपाल्चोक		२८,१४,००
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		२,३४,४२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९९ गाइपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (श्रीहरी आध्यात्मिक सेवा आश्रम, चौतारासागाचोकगढी-७)	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६ मार्सेखोला लामो कुलो झ्यौडी सिंचाई योजना , चौतारा सागाचोकगढी न.पा ७ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.८ खाल्डेखेत ओडारे तल्लो ढाडे साजीखेत रातमाटे सिंचाई, चौतारा सागाचोकगढी न.पा १२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१६५ सिन्धु कला मन्दिर अपुरो निर्माण, चौतारासागाचोकगढी वडा नं. -५	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१६६ सातदोबाटो जोक्से गोसाइँ गाउँ थापागाउँ नर्सिङडाडा सडक स्तरोन्नति, चौतारासागाचोकगढी वडा नं.-१३	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३१ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, बडा-१३ भवन निर्माण निरन्तरता	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३१२ कदमबास (बडा ९) र जल्किने (बडा १०) स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण	१०,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		२,८८,७०
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३९ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४ कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची-१	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५ कृषि तालिम तथा अध्ययन अनुसन्धान केन्द्र स्थापना, मेलम्ची-१	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७६ पशुपालन (बंगुर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची-१०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.४९ इन्द्रावती घुमाउने नदि नियन्त्रण, मेलम्ची न.पा-१३ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.६ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.२३ मेलम्ची पुरानो बजार पार्क निर्माण मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१४६ सिन्धुखोला गिराञ्चौर महभिर भोटेचौर सडक कलोपत्रे (DPR भएको)	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२४१ बुमसमपाड,प्यानोवरी,धाङ्गेपा,तालाभा,कदिमागल सडक कालोपत्रे मेनपा ४,६ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२४२ पिपल चौर बहुसांस्कृतिक भवन निर्माण मेनपा-१२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२४९ मेलम्ची नगर अस्पताल, मेलम्ची-११	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३०९ शिखरपुर स्वास्थ्य चौकी, मेलम्ची-१० सबलीकरण	५,००
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		२,४१,४६
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५१ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बाह्रविसे-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२० आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२१ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१२.१ सडकमा सोलार वस्ती जडान कार्य	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.७ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१४४ किदोचें कालिबोक सडक निर्माण वा.न.पा. १	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२४९ कर्थली गुलगुल जिरलटोल सिङ्दुङ खहरे सडक निर्माण बाह्रविसे न.पा-०२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५० बाहुनडाडा हुदै सिम्ले देखि बुढेपाजाने सडक स्तरउन्नति बाह्रविसे न.पा-०२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२४४ बाह्रविसे प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, सबलीकरण, बाह्रविसे-९	२५,००
८०१०३३२१ इन्द्रावती गाउँपालिका		२,८८,३८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७९ मौरीपालन विकास कार्यक्रम, इन्द्रावती-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९५ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईन्द्रावती गा.पा.-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५३ गाई।भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५७ आईतवारे-गहते सिंचाई योजना,ईन्द्रावती-८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३३ स्वारागाऊँ-बैसे खा पा यो ईन्द्रावती-४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.९ विन्दवासिनी मन्दिर निर्माण, इन्द्रावती गा.पा. ७ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१६७ बाहुनेपाटी- सुकेटार- सूर्यकोट-डडुवाखर्क सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती -५	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१६८ नवलपुर विभिरे सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती-४	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२९,७६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२२६ नवलपुर प्राथमिक अस्पताल, इन्द्रावती-४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३१४ भूमिडंडा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, इन्द्रावती-२ स्वास्थ्य संस्था सवलीकरण	५,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		१,९४,५४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३५ ढाडे टेकानपुर खानेपानी योजना, जुगल-५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३६ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१७१ देउराली विसिखर सडक स्तरोन्नति, जुगल-०६	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१७२ बाँध सिम्ले कुम्भेश्वर गोल्बी सिन्धुचें सडक, जुगल-१,२	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४२ वराम्ची डल्ले पोखरी सडक, जुगल-५	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३३ बर्थिङ सेन्टर सञ्चालन, जुगल-३	५,००
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,५२,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७७ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी-२	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५९ आहाल डंडा खागल सिंचाई ,त्रिपुरासुन्दरी ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१३७ भालुखोप पिस्कर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५५ तौथली जलजले पिस्कर सडक त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ४,५	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५६ ढुंगाबनी कालो ढुंगा लप्से कागते सडक मर्मत त्रिपुरासुन्दरी-१,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.२५.२४९ बुहाथली निगाले कालीपोखरी सडक	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३५ चौकटी स्वास्थ्य चौकी, त्रिपुरासुन्दरी-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३११ टेकनपुर (वडा ६), घोरथली (वडा १) र पिस्कर (वडा ४) स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण	१०,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		२,३४,१८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१४.६३ याङरी बस्ती संरक्षण तथा खोला नियन्त्रण, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१४.६४ तिपेनी बजार तथा अस्पताल संरक्षण, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.३ साङ्गे छयोमतेन दे गखोर हतासा सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाङपाल-२	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.२४६ बरुवा,बोलगाउ,याङ्गी,मोटरबाटो स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल-२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.२४७ च्योच्यो खर्क मोटर बाटो स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल-५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.२४८ पाल घ्याङ सामुदायिक भवन निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२४० पाँचपोखरी थाङपाल प्राथमिक अस्पताल, पाँचपोखरी थाङपाल-७, तिपेनी	१०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		२,०३,९०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१५.६० ओढारे खोला कार्की टोल धामी टोल सिंचाइँ, बलेफी ४ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१४० पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.१४३ जलबिरे फुलिपडकोट ओसपक सडक बलेफी २२३	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.४४० शहिदपार्क डेरी जाल्पादेवि मा.वि. सडक स्तरोन्नति, बलेफी-४	५५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२४२ जलबिरे प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, बलेफी-१	२५,००
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		१,९७,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७६ चौरी संरक्षण तथा खर्क सुधार कार्यक्रम, भोटेकोशी-४	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१४१ गोल्बी खानेपानी योजना भोटेकोशी गा.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१४२ गुम्बा खानेपानी योजना, भोटेकोशी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५१ लार्चाकुमचे गुम्बा सडक भोटेकोशी -३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५२ लिस्ति सैवु सवु खानी थागम बागम सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी-१, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.३८.५ बोक्तेन नम्थाड नादुड हुदै छेतान जाने सडक निर्माण भोटेकोशी ३	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३१० बुदेबा र लिस्टीकोट स्वास्थ्य चौकी (बडा १) सवलीकरण	१०,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		२,२३,२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२० आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६ किची खेती विस्तार कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१४३ किलो लामा टोल नगरपालिकाको खानेपानी योजना लिसडखुपाखर गा.पा. बडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१४५ केउरनी खानेपानी योजना, लिसंखु गा.पा. ०७ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१४७ निन्जेल डासे सडक स्तरउन्नती लि पा गा पा बडा नं १	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२०९ साङ्गे सडक, लिसंखुपाखर-३	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४१ गाउँ Jपालिका केन्द्र ताम्चे सडक, लिसंखुपाखर -४	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		२,३६,८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११० कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुनकोशी गा.पा.-२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८३ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, सुनकोशी-१	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९६ कृषि उपज बिस्थान केन्द्र निर्माण, सुनकोशी-२	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१५ तल्लो बुढाथोकीगाउँ खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.५.२६.४ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१७३ टिमुरे मेसिपा सडक,सुनकोशी-६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१७४ बहुउपयोगी सामुदायिक भवन,अदुवाबारी सुनकोशी-१	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३९ दश किलो लप्से सडक ढलान, सुनकोशी ६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३६० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
३६० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२५३ एक एक पाइला टोकर्पा आधारभूत अस्पताल स्तरोन्नति बडा १	३०.००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		२.१८.२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०१ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेलम्बु-२	१५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१७ तिम्लु नुर्बुगाँउ खानेपानी योजना, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.५ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२४३ हेलम्बु रिडरोड सडक,हेलम्बु,सिन्धुपाल्चोक	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२४४ रिबल मेलम्ची घ्याङ्ग सडक मर्मत हेलम्बु-१, सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२४५ मानेडाँडा उर्लेनी सिरान टोल कल्लेरी डिडी सडक स्तरोन्नति, हेलम्बु-५, सिन्धुपाल्चोक	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३६० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
३६० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२५५ शेर्माघाड सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, हेलम्बु-२ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५.००
३६० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३०८ इचोक स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण	२५.००
२८ रसुवा		९.२०.७०
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		१.५९.३४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९ पानीघाट बृहत खानेपानी निर्माण, मनिगाउ उत्तरगया ४, रसुवा	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१ पधेराखोला खानेपानी योजना, उत्तरगया ४, रसुवा	२०.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१८९ फेरवेशी-कुवापानी-भलायडाँडा-मानीगाउँ सडक, उत्तरगया-४	४०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१९० फेरवेशी-वनावा सडक, उत्तरगया-५	४०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३.८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३६० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४.८८
३६० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६२ तिरु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, उत्तरगया गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५.००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		२.१०.७४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२३ खाट्टेखोला मुहान हुँदै पुरानो आर्मी व्यारेक राम्चे बजार तेम्नाड बृहत खानेपानी कालिका १ रसुवा	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२४ देबकोटा टोल खानेपानि कालिका ४ रसुवा	२०.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१३ राम्चे गुम्बा तथा तामाड संस्कृति सम्पदा निर्माण कालिका १, रसुवा	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४५ आहलडाँडादेखि वेताड जाने रोड निर्माण तथा स्तरोन्नति कालिका -५, रसुवा	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४६ प्राङ्से बास्तोला मुर्लि भन्ज्याङ सडक, निर्माण तथा स्तरोन्नति कालिका -२, रसुवा	२५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४७ नयाँ बस्ती देवकोटा टोल हुँदै दाइगरेको चौतारो जोड्ने सडक, स्तरोन्नती कालिका -४, रसुवा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६४ जिवजिवे ग्रामीण अस्पताल	२५,००
८०१०३३३२ गोसाइँकुण्ड गाउँपालिका		१,६१,९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०० गाई प्रबर्द्धन कार्यक्रम,गोसाइँकुण्ड-२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७ ठूलो स्याफु सिँचाई योजना, गोसाइँकुण्ड गा.पा.-५, रसुवा	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९ पांदा खोला खानेपानी घुम्तीबजार र खम्बाटार खानेपानी उर्जा तथा सिँचाई निर्माण गोसाइँकुण्ड ५, रसुवा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४२ डकरथाङ्ग क्षेत्र भौतिक संरचना निर्माण गोसाइँकुण्ड-२, रसुवा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४३ टिमुरेदेखि विन्दिलिङ सडक, स्तरोन्नती गोसाइँकुण्ड-२, रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४४ लामा होटेलदेखि लाङटाङ सम्मको पद्मार्ग स्तरोन्नती गोसाइँकुण्ड-४, रसुवा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		१,८६,१०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२५ सिस्नेरी मंसेखोला च्योलोङ खोला मुहान गरी भोले खानेपानी आयोजना नौकुण्ड गा.पा. ५, रसुवा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२६ सरस्य मुहान गरी आपँचौर लोगाँउ खानेपानी मर्मत, निर्माण नौकुण्ड गा.पा. ५, रसुवा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४८ विपि स्मृती भवन निर्माण नौकुण्ड-३, रसुवा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४९ लड्बु गाँउदेखि छेपार खोला सम्म सडक, स्तरोन्नती नौकुण्ड-१, रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५० गोर्मु गाँउदेखि टारचेत सम्म सडक, स्तरोन्नती नौकुण्ड-६, रसुवा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६७ लाड्बु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, नौकुण्ड गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका		२,०२,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७ कुरीलो खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, आमाछोदिङमो गा.पा.-४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६ आखापालन(बोगर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम,	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२७ गत्लाङ मुहान गरी गोल्लुङ सम्म खानेपानी निर्माण आमाछोदिङमो गा.पा. ४, रसुवा	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२८ छेक्लिनेन तकसिड खानेपानी निर्माण आमाछोदिडमो गा.पा. ४ रसुवा	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५१ चिलिमे नयाँ तातोपानी क्षेत्र भौतिक संरचना निर्माण आमाछोदिडमो-५, रसुवा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५२ सापन्नुदेखि सकर सम्म सडक, ढलान आमाछोदिडमो-३, रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५३ पाङ्लिडदेखि सानो हाकु सडक, स्तरोन्नती आमाछोदिडमो -२, रसुवा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६० गोल्लुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	२५,००
२९ नुवाकोट		२७,४१.१२
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		२,३३.६६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१० तरकारी विकास कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२७ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विदुर न.पा. -५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विदुर-१३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१३ गेखुंखोला गेखुंटाटार सिंचाई योजना , विदुर १०, नुवाकोट	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५ शिरखालीटोल बृहत खानेपानी योजना निर्माण, विदुर ३, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७१ सामरीखोला माझगाउँः पिमलडाडा कटेरी भट्टगाउँ भट्टार जोड्ने सडक, विदुर-१२	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७२ भीमफेदीदेखि आमाघाटारी माझ गाउँः सल्लाघारी पासाङ डाँडा हुँदै म्याङ्गुड गापा ६ सिमाना जोड्ने सडक, स्तरोन्नती विदुर-१३	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७३ भ्युटोल विदुर खानेपान ट्यांकीदेखि कांफ्रेस पार्टी अफिस सम्म सडक, ढलान, विदुर २ नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२९,७६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.१०६ चारघरे स्वास्थ्य चौकी, भट्ट गाँउ भवन निर्माण, विदुर १२	२०,००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		२,६६.४२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७ गाई।भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम(बेलकोटगढी-१२)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६ भर्थाङ्गखोला हुँदै कासवारी थापाटोल सिंचाई योजना, बे.न.पा. ९, नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६ लप्से माथिल्लो सिम गैरा खानेपानी योजना, बे.न.पा. ८, नुवाकोट	२०,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१७ बेलकोटगढी संरक्षण निरन्जना भगवती ऐतिहासिक मन्दिर निर्माण बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९८ झ्याङ्गलीपोखरी मयलवोट हुँदै नेपाले जोड्ने सडकवडा नं. ३ र ४	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९९ कोल्पुरटार देखि खड्कछाप कुञ्जनी पार्क दुईपिलत डवली जोड्ने सडकवडा नं. ५	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	४५,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३०२ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, बेलकोटगढी-१०	२०,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		२,३७,७८८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०९ तरकारी (पकेट) विकास कार्यक्रम, ककनी-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३ पोटेटल कोल्ड चेम्बर निर्माण	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५२ घोच्यात काहुले, काहुलेथान खानेपानी योजना, ककनी २ नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५३ पधेली खानेपानी योजना, ककनी, १ नुवाकोट	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१९४ नीजि बनवाट रुम्बा राजाको गुफा जाने बाटो स्तरोन्नति, ककनी-५	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९३ बधशाला स्काउट नेपाले सिम्ले मोटरबाटो कालोपत्रेककनी ०५	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९४ बगुवा कालिका मा वि लामागाउँ अजरड सडक कालोपत्रे ककनी ०३	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६१ थानसिङ स्वास्थ्य चौकी ककनी ८	५,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		२,१८,२६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२३ अधेरीखोला पुरानोगाँउ सिंचाई, किस्पाङ ५, नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२४ अधेरीखोला अर्चले फाँट सिंचाई किस्पाङ ५ अर्चले, नुवाकोट	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६६ हावाघर चिलाउने डाँडा हुँदै दलित टोल सडक, किस्पाङ -५, नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६७ विसाइहोप गुन्सा लाम्टापङ्ग सडक, स्तरोन्नति, किस्पाङ -४	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६८ डिस्योड खोला कच्यात माने छुकुङ खोला सडक, निर्माण, किस्पाङ -१	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.१०१ साल्मे स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण, किस्पाङ्ग ४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.१०३ मनकामना स्वास्थ्यचौकी ल्याब संचालन (जनशक्ति तथा ल्याब सामग्री)	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.१०५ कार्कीगाँउ खोप केन्द्र निर्माण, किस्पाङ्ग ५	१५,००
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		२,६६,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२० आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२१ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२२ ओखर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तादी-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कागती), तादी गाउँपालिका-३	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३ पोटेवल कोल्ड चेम्बर निर्माण	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५६ चालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५८ बनाखर्क मुहानगरी उलेनी व्यूटार देउताखर्क बाइगेधारा खानेपानी आयोजना तादी १, नुवाकोट	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५४ पिप्ले पानीदेखि टाँटीको चौतारो (चामोट जोड्ने) सडक, तादी-५, नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५५ सिम्ले घुम्तीबाट चिलाउने जाने सडक, स्तरोन्नती तादी -२, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५६ ढोड स्याङले गैरीगाउँ हुँदै लच्याङ सडक, तादी-६, नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.६.२५.२४८ रालुका आयुर्वेद औषधालय तादी-३ कम्पाउण्डबाल	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६३ उलेनी स्वास्थ्य चौकी, तादी-१	५,००
८०१०३३४९ तारकेधर गाउँपालिका		१,६१,९०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२५ मानो चामल सिंचाई, तारकेधर ५, नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६० केउरेपानी लिफ्टीड खानेपानी योजना, वदेली तारकेधर ३, नुवाकोट	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२२१ कुवापानी मजुवा साउने भमरा सडक, तारकेधर-६	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६९ साँधीखोला, जोरचौतारा कौछिनी हुँदै धादिङ निलकण्ठ जोड्ने सडक, तारकेधर-३	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३७० मानेडाँडा दाङ्गपाखरी हल्लेफाँट सडक, तारकेधर १ र ५	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		२,४५,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सुन्तला र कागती) दुप्चेधर गा.पा.- १ र ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८८ चिया खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दुप्चेधर-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७ मौरीपालन विकास कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२६ तादी बोक्से बसेरी सिंचाई योजना दुप्चेधर, नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२७ नागीखोला मुहान गरि कोलाको चउर शिखरवेसी फाँट सिंचाई, दुप्चेधर ७, नुवाकोट	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९६ बच्छला मा.वि. देखि बडा कार्यालय हुँदै सेराङ सडक स्तरउन्नती दुप्चेधर-७, नुवाकोट	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९७ बैशाङ देखि बोलगाउँ ढाडे कडेनी सडक स्तरउन्नती दुप्चेधर-२, नुवाकोट	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६५ बेतिनी स्वास्थ्य चौकी, दुप्चेश्वर-४	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३१९ राजतवेसी स्वास्थ्य चौकी, दुप्चेश्वर-३ सबलीकरण	१०.००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		२.३५.५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२८ खहरेखोला मुहान गरी पन्चासे सिंचाइ, पन्चकन्या ५, नुवाकोट	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२९ कुडुले खोला मुहान गरी गैरी छविसे फाँट सिंचाइ योजना पञ्चकन्या २, नुवाकोट	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२१६ लफटन डाँडो पखेरा लाकुरी चौतमरा गैरीगाउँ कालिके तीनघरे सडक, पञ्चकन्या-३	४०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२१७ कुलकुले वडा कार्यालय हुँदै थर्पेक स्कुल सातविसे सडक, पञ्चकन्या-४	४०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३६ लाकुरीबोट घ्यांगस्वारा सडक स्तरोन्नति, पन्चकन्या-४	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४.०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४.८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६६ कविलास स्वास्थ्य चौकी, पञ्चकन्या सबलीकरण	५.००
८०१०३३५२ म्यागङ गाउँपालिका		२.५४.९८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५० पोटेटल कोल्ड चेम्बर निर्माण, म्यागङ-३	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८४ फलफुल (सुन्तला पकेट) प्रवर्द्धन कार्यक्रम म्यागङ-२	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.४ बाख्वापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६६ छापगङ्गा खानेपानी योजना, म्यागङ ४, नुवाकोट	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६८ तैसिडचेत तैकुडटोल खानेपानि योजना, म्यागङ २, नुवाकोट	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६३ सामरी-कल्लाबारी-भाँगे-दाडसिड जोड्ने सडक, स्तरोन्नति म्यागङ नुवाकोट	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६४ वडा कार्यालय - पाचेत मम्बलखोला - धारिड खनियावास सडक, स्तरोन्नति म्यागङ-४	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६५ पतलुड सानेडाडा खल्चेत सडक, म्यागङ ३ नुवाकोट	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३.१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४.८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२६९ देउराली प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, म्यागङ-३	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.१०७ स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण, म्यागङ ५,सामरी	२०.००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		१.७३.८६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, लिखु-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५२ खहरे खोला नदि नियन्त्रण ,दिकुरे लिखु गा.प, नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६९ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५७ सिमलचौर हुँदै कटीछाप जोड्ने मोटरसडक, लिखु-३, नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५८ दिकुरे आयुर्वेद कोइरालावोट दयाल माले सडक, लिखु-१, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३५९ पन्थको मोड पर्सभन्ज्याङ सडक, लिखु-६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७० सूर्यमती स्वास्थ्य चौकी, लिखु-३ सवलीकरण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३१७ लिखु-४ स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण	५,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		२,६९,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.७ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम शिवपुरी गा.प.-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३० बोहोरे खोला मुहान गरी रानी कुलो मर्मत कार्य, शिवपुरी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३१ छट्टेखोला मुहान गरी ओप बगैचा सिंचाइ योजना, शिवपुरी २ , नुवाकोट	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१८४ कसानको डहर-धाराको चौर-बसुन्धारादेवी मन्दिर भई पुरानो पाण्डेको घर जाने बाटो, शिवपुरी-८	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२०५ लोकमार्ग लोकिन डाँडा हुँदै पोखरे दिगम गोल्फुभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-३	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२२३ मध्यपहाडी लोकमार्गबाट विन डाँडा हुँदै पाटीभञ्ज्याङ सडक, शिवपुरी-१	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३२ कोलढुंगाबाट भन्ज्याङथोक शिवालय सडक, शिवपुरी-६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७१ छाप स्वास्थ्य चौकी, शिवपुरी-२	२५,००
८०१०३३५५ सूर्यगढी गाउँपालिका		१,७७,१०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५३ डोटेल बेसी फाँट संरक्षण, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३२ गहुँ खेत पुच्छारबाट जामुने बारी सिंचाइ सूर्यगढी ४ , नुवाकोट	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६० बडरे बेलडाँडा फडपुर सडक, सूर्यगढी ४, ५ र २,नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६१ माछापोखरी वसुवा राधाकृष्ण मन्दिर सडक, सूर्यगढी -१, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३६२ चोगते बागेधरी कुवापानी रसुवा जोड्ने सडक, नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४.८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७२ कुवापानी स्वास्थ्य चौकी, सूर्यगढी-२	५.००
३० धादिङ		२८.७२.२६
८०१०३११० धुनीवेशी नगरपालिका		१.८६.६६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१० इयाम्पल डाँडाखेत सिंचाई योजना - धुनीवेशी न.पा.०१,धादिङ	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३० नागेश्वरी डाँडाखेत खानेपानी योजना, धुनीवेशी न.पा.०१,धादिङ	२०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.८३ सिरानचौर माथिल्लोगाउँ, तल्लोगाउँ जोड्ने सडकधुनपा-२	४०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.८४ खानिखोला गणेशमार्ग काफलचौर सडकधुनपा ८	४०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२५४ नौबिसे स्वास्थ्य चौकी, धुनीवेशी-७	२५.००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		३.७०.०२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११२ सहकारी मार्फत कृषि उपज ढुवानीको लागि साधन सहयोग, नीलकण्ठ-३	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११८ खेतीयोग्य जमिनमा(लुम्बा खेत क्षेत्र) सिंचाइको लागि डिप बोरिङ स्थापना, नीलकण्ठ-७	२०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७० भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नीलकण्ठ-१२	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१ फलफुल (झागन) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नीलकण्ठ-१२	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३ फलफुल नर्सरी स्थापना/सुदृढीकरण कार्यक्रम, नीलकण्ठ-१२	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नीलकण्ठ-८	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नीलकण्ठ-८	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८० अण्डा उत्पादन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना, नीलकण्ठ-७	३०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५० गुठे कुलो तथा अगि खोल्सा तटबन्ध निर्माण, नीलकण्ठ-७, धादिङ	२०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.११ विर्ता-वैसी जलविरे सिंचाई कुलो निर्माण, नीलकण्ठ-८, धादिङ	२५.००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१४ भैरवी मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण, नीलकण्ठ ६, धादिङ	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०२ पौवा खाल्टा सातादोबाटो पोखरी डाडा सडक, स्तरोन्नति नीलकण्ठ-०९	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०३ रातामाटे तल्लो भालुवन सातादोबाटो सडक, स्तरोन्नति नीलकण्ठ-०९	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.८६ औपस्वारा मधुवन सडक स्तरोन्नतीनीलकण्ठ न.पा.,बडा नं. १२	३०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	७३.८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१.९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२९.७६
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		२.०३.९४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९ बछलादेवी मावि खानेपानी योजना, खनियाबास ५, धादिङ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३१ जलाड दप्राङ जुङ खानेपानी निर्माण, खनियाबास २ धादिङ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२२२ लिङलिङ क्याप पुल निर्माण (अधुरो सम्पन्न), खनियाबास-१ र २	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३८ खनियाबास ग्रामीण अस्पताल, खनियाबास-४, दाखाँ	२५,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		२,२३,४६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७० माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गंगाजमुना-१	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२ बसेरी कतिके कालिङ खानेपानी निर्माण, गंगाजमुना ६ धादिङ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३ पात्लेखर्क चिसापानी खानेपानी आयोजना, गंगाजमुना ६ धादिङ	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७५ नयाँ चौतारो शितला लुम्बी सडक स्तरोन्नतीवडा ३ र ५	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३९ फूलखर्क ग्रामीण अस्पताल भवन निर्माणको क्रममा निर्माणाधीन अस्पतालको उत्तरतर्फको भागको पहिरो रोकथाम तथा व्यवस्थापन	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.१०४ कराङ्ग सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	२०,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		१,७२,५४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२ त्रिशुली नदी,बाङ्गभे,राई गाँउ लिप्टिङ सिँचाई आयोजना गजुरी ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४ मुलाखर्क दलित बस्ति खानेपानी एक घर एक धारा गजुरी ५	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६ धोवीखोला अमले च्याङ्गली सडक स्तरोन्नतिगजुरी १ र ५	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२४१ पिडा स्वास्थ्य चौकी, गजुरी-५, सबलीकरण	५,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		१,७६,८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.६९ वंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गल्छी-४	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१४ बेलखु खोला रातोमाटे हुँदै रातोमाटे सिंचाई योजना गल्छी गा पा ४, धादिङ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१५ चिरोदी खोला बेटार मास्टर खेत कुलो गल्छी गा पा ४, धादिङ	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९६ चकमके रानिमाला फेदी सडक, स्तरउन्नती गल्छी-८, धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९७ घिमिरे थुम्का मछेडि पलङ्खर्क हुँदै वडा नं ५ जोड्ने सडक, स्तरउन्नती गल्छी -७, धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९८ मास्टर चोकदेखि केउरेनीटार पक्की पुल जोड्ने सडक, निर्माण गल्छी -४, धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		२,०३,९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९२ तरकारी (पिडालु, सकरखण्ड लगायतका कन्दमुल वाली) विकास कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४ वीउ बैक/प्रशोधन केन्द्र स्थापना, ज्वालामुखी-४	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७ टारी सिंचाई योजना, ज्वालामुखी-४, धादिङ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८ आँसिमुनी-भलेपानी सिंचाई, ज्वालामुखी-२, धादिङ	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९९ मुरली भन्ज्याङ ढोला सडक, स्तरोन्नति नीलकण्ठ-०९ र ज्वालामुखी -०४	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०० सादभन्ज्याङ ढकाल चौतारो बराकालिका सडक, स्तरोन्नति ज्वालामुखी -०४	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०१ मैदी त्रिपुरासुन्दरी स्कुल सडक, स्तरोन्नति ज्वालामुखी -०५	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,२१,६६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४ बाखापालन तथा घासखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५ पशुपालन (बंगुर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी वडा नम्बर १ र २	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५१ काटेखोला पचासे दोभान छ्याङछ्याङ दोभान नदि नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ६ र ३ धादिङ	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७ कुपिण्डे लिफट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका वडा नं. ३, धादिङ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.८० ठुलोबेशी-मुचोक सडक स्तरोन्नति- ८ कि.मि त्रिपुरासुन्दरी- ३	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.८१ खहरे फुलवारी बेलुन सडक कालोपत्रे ५ कि.मि त्रिपुरासुन्दरी- ७,४	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२५० सल्यानटार ग्रामीण अस्पताल, त्रिपुरसुन्दरी-२	२५,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		२,१९,०२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११७ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाके-४	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९ सतिखोला सालकोटे सिंचाई कुलो निर्माण थाके ११ धादिङ्ग	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९ दोभान लिफ्टिंग खानेपानी योजना, थाके ७ धादिङ्ग	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९३ बलुवाफाँट पेर बत्तिसे सडक, स्तरउन्नती थाके-११, धादिङ्ग	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९४ चण्डिस्थान नेवारटोल सडक, ग्राभेल सहित पक्की नाला निर्माण थाके-१-०, धादिङ्ग	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९५ महादेव बेसी हाप्से चौर सडक, थाके ५,६ र ७	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२९,७६
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		१,८३,३४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२० भयर्भुरुङ खोला दामोदार देउताका थान लिफ्टिङ सिंचाई तथा खानेपानी आयोजना, नेत्रावती ४ र ५ धादिङ्ग	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२१ आखुखोला पन्तटार डि सापटारी लिफ्टिङ सिंचाई नेत्रावती डेवजोड-१	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०४ विन्दु केशर आबी कम्पाउण्ड नेत्रावती -०४	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०५ नेत्रावती आमा समुह भवन निर्माण नेत्रावती -०४	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३०६ टोटकेदेखि पालिका सम्म सडक स्तरोन्नति, नेत्रावती	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२५६ नेत्रावती डेवजोड अस्पताल, नेत्रावती-४	२५,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		२,७६,१४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११३ सहकारी मार्फत कृषि उपज ढुवानीको लागि साधन सहयोग, बेनीघाट रोराङ्ग-३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९ फलफुल (केरा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनीघाट रोराङ्ग-३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.६४ भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनीघाट रोराङ्ग-९	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४३ रोवाङ खानेपानी, बेनीघाट रोराङ्ग ९	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५ बडा भरीको खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत (एक घर एक धारा) स्वच्छ खानेपानी बेनीघाट रोराङ्ग ४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.८८ ताल्ती- सिमटार- बुम्दि- कैलाश सडकबेनीघाट रोराङ्ग १ हुदै कैलाश	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहेगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२५९ राजमार्ग सामुदायिक अस्पताल वडा नं ३ सञ्चालन (जनशक्ति)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२५.१०० बेनीघाट रोराड अस्पताल, बेनीघाट-५	२०,००
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		१,८७,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१ भेडापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रुवीभ्याली गा.पा. वडा ६	१२,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.९५ भेडापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रुवीभ्याली गा.पा. वडा २	१२,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४७ चालीस खानेपानी योजना, रुवि भ्याली ४ धादिङ	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४८ गोगाभिर खानेपानी योजना, रुविभ्याली ६, धादिङ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.८९ तिम्लिङ ठूलोगाउँ गोरगेन खोला पुरु लिङजो सडक, रुवी भ्याली १,२	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९० लापा खादिङ सडक रुवी भ्याली ५,६	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहेगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,४८,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११४ तरकारी र फलफुल भण्डारणको लागि चिस्थान केन्द्र स्तरोन्नति, सिद्धलेक गा.पा.४	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.८८ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सिद्धलेक- १ र २	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२ चिसापानी बलमडाडा लिफ्टिङ खानेपानी तथा सिंचाइ योजना सिद्धलेक १, धादिङ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५० घर्तीगाउँ सुदुरेटार तल्लोगाउँ खानेपानी योजना, सिद्धलेक ७, धादिङ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९१ जरे आदमटार भालडाँडा भैसे कुम्पुर भन्ज्याङ सडक निर्माण वडा ७	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.९२ परेवाटार पिप्ले कुम्पुर भन्ज्याङ बागवद्धल बेल्टार कालिदह पुल सडक निर्माणवडा ५	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहेगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, सिद्धलेक गाउँपालिका-४ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
३१ चितवन		२०,९६,८६
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		४,४६,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१११ खाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर म.न.पा.-४	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११९ तरकारी विकास कार्यक्रम, भरतपुर म.न.पा. वडा नम्बर ६	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५३ विजविजन संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना, भरतपुर-२०	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९६ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन (शीत भण्डारणका लागि पूर्वाधार सहयोग) कार्यक्रम, भरतपुर महानगरपालिका-१८	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वैदिक विद्यालयमा गौशाला निर्माण तथा गाईपालन) भरतपुर महानगरपालिका वडा नम्बर १८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८६ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर महानगरपालिका-२२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९१ साइलेज उत्पादन कार्यक्रम, भरतपुर-२४	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.७ जुगेडी खहरेखोलामा खानेपानी इन्टेक निर्माण तथा मर्मत कार्य, भरतपुर, चितवन	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.८ खानेपानी वितरण कार्यक्रम, भरतपुर हस्पिटल, चितवन	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५९ देवि स्थान पार्क निर्माणभरतपुर	९०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	३९,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२१९ मुनाल आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, भरतपुर-१२	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२२० शारदानगर स्वास्थ्य चौकी, भरतपुर-१९	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२२१ नेपाल नेत्रज्योति संघ, भरतपुर आँखा अस्पताल, भरतपुर-१०	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२२३ शहिदगणेश स्वास्थ्य चौकी, गीतानगर, भरतपुर-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२२४ औपटारी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, भरतपुर-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२९६ ध्रुव आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र-भरतपुर-२४ सबलीकरण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२९७ शिवनगर अस्पताल, भरतपुर-१४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३१८ जलदेवी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, भरतपुर-११	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३२० भिमनगर आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, भरतपुर-२०	५,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		२,१९,८२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.११९ च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम(च्याउ ल्याब स्थापना), कालिका-२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१० गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिका न.पा.-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९० भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिका-२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१०६ दशैखोला बासपानी नामदल पाइपराइड खानेपानी योजना, कालिका १०, चितवन	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१०७ थेरवाड खानेपानी साइसिराड सेरवाड खानेपानी योजना, कालिका १०, चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५७ वडा नं ११ वडा कार्यालय देखि मजवाड हुँदै राप्ती न.पा ब्रोकास भन्नाड जोड्ने कालिका ११	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२१६ कालिका अस्पताल, कालिका-६ सबलीकरण	१२,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२९४ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, कालिका-५ सबलीकरण	५,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		२,०५,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५५ कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८७ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी-८	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.६० खुर्खुर खोला पुल को पश्चिम को खोला नियन्त्रण खैरनी ७, चितवन	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.४७ कोइलीधारा कुलो खैरहनी ११ चितवान	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.१४.४७ भगतीघोल आर.सि.सि. बाल निर्माण, खैरहनी ०८, चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२४ पुरानो पर्साबाट रत्ननगर ३ निस्कने सडक, खैरहनी ०६, चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२७ खैरहनी ६ र ८ को खोलाको विचमा गिनरी बाल उद्यान जाने सडक, चितवन	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२१७ खैरहनी नगर अस्पताल, खैरहनी-६	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२९५ कटार स्वास्थ्य चौकी, खैरहनी-१० सबलीकरण	५,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		३,६७,९८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५२ संरक्षित संरचना प्रविधिमा आधारित सिकाइ केन्द्र, माडी-४	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५४ समुह। सहकारी मार्फत मत्स्य ह्याचरी स्थापना तथा सम्पन्न	३५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८५ खेतीयोग्य जमिनमा सिचाइको लागि स्यालो डिप बोरिङ स्थापना, माडी-६	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८६ खेतीयोग्य जमिनमा सिचाइको लागि डिप बोरिङ तथा पाईप लाइनिङ्ग स्थापना, माडी-४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८७ विजुविजन भण्डारण गृह निर्माण माडी-२	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (माडी न.पा. बडा नम्बर-२)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९६ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, माडी-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९७ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, माडी-७	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.४९ रिउ बगाइ कुलो मर्मत कार्य, माडी ९, चितवन	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१११ चोकीडाडा खानेपानी डिप बोरिङ, माडी ८, चितवन	२५,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१६ शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बानियाँडाडा माडी ७, चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१७५ बगाई खोला कल्भर्ट निर्माण माडी-९	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२२७ भंगेता चोकबाट लक्ष्मिनियौं जाने बाटो, महाभारत-१	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३२ बघौडा अस्पताल, माडी-३	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३०० बौदरसूला शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, माडी-९ सबलीकरण	५,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		३,३०,९८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२२ उपोष्ण आलडकारिक विरुवा स्रोत केन्द्र स्थापना, रत्ननगर-१६	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३६ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर ११ र १३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४५ कृषि व्यवसाय मार्फत जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम(विपन्न समुदायको लागि), रत्ननगर-१४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७ सामुहिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८ सामुहिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४ सञ्जीमण्डी बजारमा पोटेबल कोल्ड चेम्बर निर्माण, रत्ननगर-२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१ पशु दाना उत्पादन भवन स्तरोन्नति रत्ननगर-१५	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५८ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रतनगर-१२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.६३ सामुदायिक भवनलाइ पशु स्वास्थ्य क्लिनिकमा स्तरोन्नती कार्यक्रम, रतनगर-१५	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रतनगर-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५० बेल्सी टोलमा कुलो निर्माण रतनगर ३ चितवन	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.१२ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२८ दम्कौली थारु गाउँ हुँदै निड्सको पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, रतनगर ०५, चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३१ हाम्रो पोल्टी हुँदै जानकी मार्ग सडक स्तरोन्नति, रतनगर ०९, चितवन	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३४ बकुलहर रतनगर अस्पतालमा ब्लड बैंक स्थापना, रतनगर-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८ डुम्रेचोक शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, रतनगर नगरपालिका-१४ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		२,५७,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२४ पुष्प खेती कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१ फलफुल (कागती र झुगन फल) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०६ पाडापाडी प्रवर्द्धन कार्यक्रम(एकल महिलाको आयआर्जनको लागि)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०९ कृषि उपज(दुध) ढुवानी सवारी साधन सहयोग, राप्ति-२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४८ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राप्ती-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५५ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (चेपाड जातिको आयआर्जनको लागि), राप्ती-१२ र १३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५२ घमौरा कुलो चेपाड मार्ग बाट पश्चिम ८००मी कुलो लाइनिंग कार्य, राप्ती ६ चितवन,	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११४ वैद्यपानी खानेपानी विस्तार कार्य, राप्ती १ चितवन,	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२ खुरखुरे ठकुरीभञ्ज्याङ सडकराप्ती १०	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३६ वीरन्द्रनगर आयुर्वेद औषधालय, राप्ती-७	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३७ भण्डारा नगर अस्पताल, राप्ती-५	१०,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		२,६६,९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७ मौरिपालन विकास कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९९ फलफुल (सुन्तला) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.५१ गंगटे झांगडुंगे सिंचाई आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११३ थाप्रांग जौतेस खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना १, चितवन	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५५ भोटसोरा भालु भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नतीइच्छाकामना-५	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६ नयाँवस्ती देखी वेलडाँडा हुँदै लामीडाँडा सम्म सडकईच्छाकामना-४	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२१३ इच्छाकामना (दारेचोक) नगर अस्पताल, इच्छाकामना-४	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२९२ बर्थिङ सेन्टर सञ्चालन, हात्तीबाङ, इच्छाकामना-२	५,००
३२ मकवानपुर		३१,११,९६
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		४,९४,७०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२८ खेतीयोग्य जमिनमा(टूलोथली) सिचाइ कार्यक्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा.-१३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२४ पुष्प खेती कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संरक्षित संरचनाभिन्न), हेटौँडा उ.म.न.पा.-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६ पशुपालन (बंगुर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा.-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८५ मौरीपालन विकास कार्यक्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा.-९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१२ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा उपमहानगरपालिका-११	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम,हेटौँडा उपमहानगरपालिका-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम,हेटौँडा उपमहानगरपालिका-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम,हेटौँडा उपमहानगरपालिका-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९ पाडापाडी प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौँडा उ.म.न.पा.-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा उपमहानगरपालिका-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२ तरकारी विकास कार्यक्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा.-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.६७ पशुपालन (बंगुर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा.-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.६८ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८३ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम,हेटौँडा उपमहानगरपालिका-१३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८३ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.२५.१०८ फलफुल तथा तरकारीमा विषादी परीक्षण सहयोग	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१ गौरी गाँउ कृषि सिंचाइ तथा नहर निर्माण कार्य, हेटौँडा-१७, मकवानपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.१ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य, हेटौँडा, मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२० कर्णावती रोड हेटौँडा ०७	८०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४५ बेलडाँडा देखि धलानटोल सडक स्ल्याब ढलान, हेटौँडा १२	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.२५.२५० ज्योती उच्च मा. वि. भवन निर्माण हेटौँडा १८	१,००,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	३४,७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२१० पदमपोखरी स्वास्थ्य चौकी (नगर अस्पताल), हेटौँडा-१२	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२१२ हटिया स्वास्थ्य चौकी ल्याब व्यवस्थापन, हेटौँडा-१६	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, हेटौँडा उपमहानगरपालिका-११ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		६,२५,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४१ बाख्रापालन(उन्नत जात) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाहा-७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८ कुरीलो खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, थाहा-२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२ तरकारी विकास कार्यक्रम (बेने, प्रविधि र बजार), थाहा न.पा.-६	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१०५ दुग्ध पदार्थ यान्त्रिकरण(विस्थान केन्द्र) सहयोग कार्यक्रम ,थाहा-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.२५.१०९ शित भण्डार निर्माण थाहानगरपालिका	४,००,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५७ चौत्रास मुलखोला खानेपानी योजना, थाहा -७, मकवानपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४४ पोखरी धुम्की तल्लो भन्ज्याङ्ग खानेपानी मर्मत, थाहा -८, मकवानपुर	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२ जुंगखोला-चन्द्रागिरी बाटो स्तरोन्नति थाहा-९	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२०३ पालुङ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, थाहा-४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२४५ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र-थाहा १० को बर्थिङ सेन्टर सबलीकरण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७ टौखेल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, थाहा नगरपालिका-१० सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		१,९९,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४१ तोरी सर्वांग सिंचाई कुलो निर्माण, ईन्द्रसरोवर -३, मकवानपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०२ बल्लु भन्ज्याङ्ग छुरीगाँउ वनटोल खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर -३, ४, मकवानपुर	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१८ लुम्बुप छोडलिङ गुम्बा सुकौरा मर्मत सम्भार इन्द्रसरोवर २ मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११ सानोटाट ठुलोटाट अदुवाबारी सुलीकोट जोड्ने सडकइन्द्रसरोवर-२ र ३	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८० भालुखर्क सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका-२ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		२,१७,१८
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३२ खेतीयोग्य जमिनमा(जलेधर जिरात खेत) सिंचाई कार्यक्रम, कैलास-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७ तरकारी विकास कार्यक्रम, कैलास-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१८ पशु नख सुधार कार्यक्रम(उन्नत जातको बोका खरिद), कैलास गा.पा. वडा नम्बर-७	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४३ कैलास अम्बोटे बर्यटार सिंचाई योजना, कैलास ९ मकवानपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०३ डोलेश्वार सिरक खेत खानेपानी योजना, कैलास ९ मकवानपुर	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०३ किर्तिमान डाँडा फास्टरभर्ता सडक, स्तरोन्नती कैलाश ३, ७ र ८ मकवानपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०५ मानेडाँडा दमदार अल्छे ककसेरी हुँदै गोगने जोड्ने सडक, कैलाश ८, १, २, ६ र ५ मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०६ किर्तिमान डाँडा हुँदै गाउँपालिका जोड्ने सडक, कैलाश ३ मकवानपुर	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२. माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७३ भारती स्वास्थ्य चौकी वडा नं ८ भवन निर्माण नयाँ	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७४ नामटार स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण निरन्तरता, कैलाश-९	५,००
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		३,०९,१४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४ कृषि औद्योगिक ग्राम स्थापना	३५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.११ दुग्ध पदार्थ यान्त्रिकरण सहयोग कार्यक्रम , बकैया-५, मकवानपुर	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९ पशुपालन (बंगुर।गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम बकैया गा.पा.-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२ साईलेज उद्योग स्थापना कार्यक्रम	३५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७८ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बकैया-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०४ तिनतले सिरानटोल खानेपानी आयोजना, बकैया गा.पा. ५, मकवानपुर	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०५ चिल खोला टिगन — टिगन बजार वृहत खानेपानी योजना, बकैया १२, मकवानपुर	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०७ अर्दारी मथिल्लो गोपाल माझी टोल सडक, बकैया ७ मकवानपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०८ सिसिर च्याउ च्याउ उकालो सडक, ढलान बकैया ९ मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४०९ आहलडावडा लेक सडक, बकैया ११ मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२०५ छतिवन प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, बकैया-७	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३ हात्तीसुँडे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, बकैया गाउँपालिका-३ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		४,३३,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३० खेतीयोग्य जमिनमा(भेडाबारी पिप्ले तिनतले) सिंचाइ कार्यक्रम, बागमती-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१८१ कृषि वीजपुजी परिचालन कार्यक्रम	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अंगुर)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.२५.११० बागमती गाउँपालिका दुध पकेट क्षेत्र विउँ पुँजी अनुदान	२,००,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५८ चिरुवा तीन भंगाले माझी टोल बस्ती बचाउ, बागमती ३, मकवानपुर	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.५९ देउथान फाँट खेति योग्य जमीन नियन्त्रण, बागमती ५, मकवानपुर	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४ अघेरी भन्ज्याङ हुदै रामेछापगाँउ सडकबागमती ९	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५ लम्कना साततले सुख्खा सडक वडा नं ४ र ३	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४.६०
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		२.०६.४६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२५ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण(खर्क), भिमफेदी ९	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२६ खेतीयोग्य जमिनमा(डेडखोला नुनथलो गतखोरिया) सिचाई कार्यक्रम, भिमफेदी-९	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२७ खेतीयोग्य जमिनमा(डेडखोला बासुकी खर्कफाट) सिचाई कार्यक्रम, भिमफेदी-९	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१६ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४५ डेढ खोला नुनथलो सिंचाई योजना, भिमफेदी ९, मकवानपुर	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४६ पिपलवोट सिंचाई योजना, भिमफेदी ८, मकवानपुर	२०.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१९९ बुढिचौर महाविर सडक खण्ड, भिमफेदी-०८	८०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		२.२२.७८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२० फलफुल (एभोकाडो) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी-७	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.४४ दुग्ध पदार्थ यान्त्रिकरण सहयोग कार्यक्रम , मकवानपुरगढी-३	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.४६ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.४९ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी-१	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.४८ दमार टोल सिंचाई योजना, गढी ५, मकवानपुर	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०८ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य, मकवानपुरगढी, मकवानपुर	२०.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४.६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१० ज्यामिरे बाट सानो सल्ले जाने सडक, स्लाब ढलान गढी ५,६ मकवानपुर	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४११ चार घरे जुरिथुम हुँदै जितपुर भन्ज्यांग कतिराज पथ जोड्ने मोटर सडक, स्तरोन्नति मकवानपुर गढी ७	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१२ इचुंग पोखरी मोटर सडक, निर्माण आयोजना गढी ८ मकवानपुर	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११.३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४.६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८४ ऑप्टार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, मकवानपुरगढी गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५.००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		२.१६.६२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२९ खेतीयोग्य जमिनमा(जैसिड खरडगा) सिचाई कार्यक्रम, मनहरी-९	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१०७ पाडापाडी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मनहरी-३	५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५७ बाघापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मनहरी गा.पा.-३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१०९ घोले टांडी सिरान टोल खानेपानी, मनहरी १, मकवानपुर	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११० चकरी विचटोल खानेपानी मनहरी १, मकवानपुर	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१३ खयर घारी भूलचोक सडक, मनहरी ०६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१४ कृष्ण मन्दिर तल्लो मकरी सडक, मनहरी ०१	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१५ रटानटार सडक स्तरोन्नति, मनहरी ०७	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२०७ मनहरी अस्पताल, मनहरी-७	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२०८ हाँडीखोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/मर्मतसम्भार, मनहरी-३	५,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		१,८६,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३१ खेतीयोग्य जमिनमा(क्रता डन्टार ब्रुडदी) सिंचाइ कार्यक्रम, राक्सिराङ-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६० बाघापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ-१	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६१ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, राक्सिराङ-२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.६१ खहरे तटबन्धन राक्सिराङ ३, मकवानपुर	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.११२ धाम्लेख खानेपानी आयोजना राक्सिराङ १, मकवानपुर	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१६ गलछराङ कुपिनटार सडक, राक्सिराङ ०१, मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४१८ राम्छे इन्द्रुक सडक, राक्सिराङ ०१, मकवानपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४२१ कुइती पासीवाङ सडक, राक्सिराङ ०९, मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५ गलिङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, राक्सिराङ गाउँपालिका-७ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
३३ भक्तपुर		११,७६,९२
८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका		३,००,९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६४ कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चाँगुनारायण-९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६५ तरकारी विकास कार्यक्रम, चाँगुनारायण-१,२, ४ र ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६६ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, चाँगुनारायण-७	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६७ कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चाँगुनारायण-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८८ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, चाँगुनारायण-५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९३ पशुपालनको लागि घास तथा पौष्टिक आहार कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९८ लोकल कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चाँगुनारायण-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३३ थली जाने कुलो निर्माण चाँगुनारायण ३ भक्तपुर	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७५ गैरीखोला लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन चौगुनारायण ५ भक्तपुर	२५,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.२१ ज्योतिर्लिङ्गेश्वर मन्दिरमा सतल निर्माण, चौगुनारायण, ३ भक्तपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२४ तामांग गाउँ बाट मानदेव क्लब जाने सडक, स्तरोन्नति चौगुनारायण -४ र ५	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२५ दुलाल गाउँ ढलान तिम्लिसना गाउँ सितेपाखो सडक, ढलान चौगुनारायण -८	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२६ औपधी कारखानादेखि गिरिटोल हुँदै परियार टोल सडक, स्तरोन्नती चानपा,भक्तपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२५,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१९६ चौगुनारायण अस्पताल, चौगुनारायण-४	२५,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		२,५५,९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६३ तरकारी बजार निर्माण, भक्तपुर न.पा.-५	७०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७८ डिपचोरिग खानेपानी योजना, भक्तपुर १, भक्तपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७९ सिंहबाल्यमा डिप चोरिग खानेपानी योजना, भक्तपुर १, भक्तपुर	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७ अरनिको सभा भवन निर्माण कार्यदेकोचा, भनपा ६	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२५,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२९१ नेपाल कोरियामैत्री अस्पताल	२५,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		३,६९,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२३ कौशी खेतीको लागि कोकोपिट सहयोग, कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२४ गुन्द्रुक कारखाना स्थापना	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५५ कृषि तालिम, आधुनिक कृषि उपकरण र विडविजन वितरण कार्यक्रम, मध्यपुर थिमी-९	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५६ एग्रोमार्ट स्थापना	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३ फोटेबल कोल्ड चेम्बर निर्माण	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८६ सहकारीद्वारा सञ्चालित तरकारी तथा फलफुल बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मध्यपुर थिमी न.पा.-३	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८९ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण,मध्यपुर थिमी-७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१०८ स्थानीय तहको समन्वयमा वधस्थल निर्माण	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८४ स्थानीय तहको समन्वयमा छाडा पशु व्यवस्थापन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.८१ मध्यपुर थिमी खानेपानी योजना चोरिग, मथिनपा ४ भक्तपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.८५ मध्यपुर थिमी खानेपानी पाइप विस्तार, मध्यपुर थिमी नपा भक्तपुर	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८ टिगनी सरस्वती खेल नीलबाराही जङ्गल उत्तर पूर्वको बाटो कालोपत्रबडा नं ९	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२७ हावाई विभागको कम्पाउडको दक्षिण सडक, सडक, मध्येपुरथिमी -२ र ३	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२८ गण्डधर कृष्ण अर्पण बाट महादेवस्थान जाने सडक, मध्येपुरथिमी-३, भक्तपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९.८४
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		२५.०९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५७ पुष्प खेती कार्यक्रम, सूर्यविनायक-४ र ७	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५८ तरकारी विकास कार्यक्रम, सूर्यविनायक-४	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९० पोटेबल कोल्ड चेम्बर निर्माण, सूर्यविनायक न.पा.-१०	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९३ पशुपालनको लागि घास तथा पौष्टिक आहार कार्यक्रम	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.८८ सिपाडोल खानेपानी तथा सरसफाई योजना, सूर्यविनायक न पा ८ भक्तपुर	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.८९ लौडोल खानेपानी तथा सरसफाई योजना, सूर्यविनायक न पा ८ भक्तपुर	२०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२१ लुथु गडेश मन्दिर बाट उत्तर तर्फको सडक, स्तरोन्नति सूर्यविनायक-८	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२२ साई गणेश बाट सरखण्डी जाने सडक, स्तरोन्नति सूर्यविनायक-४, भक्तपुर	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२३ नमुना वस्ती सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-५	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४.८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१९७ सूर्यविनायक नगर अस्पताल, सूर्यविनायक-४	२५.००
३४ ललितपुर		१२.९८.२८
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		२.८०.३८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६८ कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१५५ मौरीपालन विकास कार्यक्रम, ललितपुर महानगरपालिका-२४	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.५ धुसलधारा क्षेत्र खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान सन्चालन गर्न, ललितपुर म.न.पा २८, ललितपुर	२०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.६ बुङ्गमती चुनिखेल फर्सिटोल खानेपानी योजना, ललितपुर -२२, ललितपुर	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.२ ज्यापु कल्याण तालिम भवन, ललितपुर-११	३५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३९ सिंचाइँदेखि गुडविजल होटल बटुक भैरव मन्दिर लगानखेल सडक, स्तरोन्नति ललितपुर-६ र १५, ललितपुर	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४० स्युल बाटो निर्माण, ललितपुर-२१	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४१ कायगुनानी पन्चमुनिको घरदेखि बलुवा सम्मको ढल तथा सडक,मा हुंगा छान्ने कार्य, ललितपुर महा -१६ ललितपुर	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१.२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	३९.६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८७ गणेशमान सिंह स्वास्थ्य प्रतिष्ठान, महालक्ष्मीस्थान, ललितपुर-१५	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१९४ त्यागल स्वास्थ्य चौकी, ललितपुर-७ पुनःनिर्माण	१५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१९५ बुङ्गमती स्वास्थ्य चौकी, ललितपुर-२२ भवन निर्माण	१५.००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		२.३०.२६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८ वीउ उत्पादन कार्यक्रम (गोलभेडा)	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८६ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.८५ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोदावरी-९	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७० चण्डोल खानेपानी टांकी निर्माण र मुहानमा डचाम बनाउने कार्य, गोदावरी ४, ललितपुर	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७१ टैव खानेपानी टांकी र बाटर फिल्टर निर्माण, गोदावरी १४, ललितपुर	२५,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१५ दक्षिणकाली मन्दिर तथा पार्क निर्माण, गोदावरी ९, ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२९ प्यांगगाउँ टोल भित्र डाची इट्टा छान्ने कार्यक्रम गोदावरी-११, ललितपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३० बरुण चुली देउराली मोटरसडक, ढलान गोदावरी-७, ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३१ सिध्दीपुर टैवा झरुवारसि बज्रवराहि सडक, स्तरोन्नती गोदावरी	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२५,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१७१ ठेचो स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण, गोदावरी-१२	२५,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		२०,०९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१७२ फलफुल (एभोकाडो) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७२ गोमती घिमिरेथोक खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७३ चाङगाथली खानेपानी स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा ७, ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३६ मोती राजमार्ग नागाथान चोकसम्म सडक, निर्माण महालक्ष्मी -६	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३७ नागाथान चोकदेखि नमुना बस्ति जाने मोटरसडक, निर्माण महालक्ष्मी -५	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३८ शितल हाइट चन्द्र हुँदै सानो गाउँ जोड्ने सडक, स्तरोन्नती महालक्ष्मी -६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२५,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८० लुमु प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, महालक्ष्मी-८	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८१ थसी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, महालक्ष्मी-६, सञ्चालन	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१८२ टिकाथली स्वास्थ्य चौकी, महालक्ष्मी-७	१०,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		१,८१,२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७४ बरबोट सिलिङ्गे खानेपानी योजना कोन्ज्योसोम ३ दलचोकी, ललितपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७६ मविर गुर्दुम खानेपानी योजना कोन्ज्योसोम ३ दलचोकी, ललितपुर	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१३५ नल्लु करिडोरबाट फेडाँडा हुँदै पहरा डाँडा निस्कने मोटरबाटो स्तरोन्नति कोन्ज्योसोम-४, नल्लु	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३४ सिमभन्ज्याङ्ग गा.पा. भवन हुँदै देउराली जोड्ने सडक स्तरोन्नति, कोन्ज्योसोम-०१ चौधरे	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७८ कोन्ज्योसोम सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		२,०४,२६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३४ महाकाल डाँडा सिंचाई योजना, बागमति, १ घुसेल, ललितपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.७७ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१३७ बगुवा-ज्यामिरे - माल्टा जाने सडक स्तरोन्नति बडा नं २	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३२ गढी भन्ज्यांग सिम्ले मोटर सडक, ढलान बागमती -४, ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३३ ठोस्ने खोला इकुडोल सानोचिला सडक, स्तरोन्नति बागमती -५, ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.१७२ थाइसिडटार अस्पताल, बागमती-४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.१७४ सुभाने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण निरन्तरता, बागमती-७	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.१७५ बुलाकीचौर सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.१७६ नागटार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ स्थापना तथा सञ्चालन	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७९ सुवाने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, बागमती गाउँपालिका-७ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		२,०१,२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०० चिया खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाकाल गा.पा.-२	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.३५ गोपेखोला गुर्दुम सिंचाई योजना, महाङ्गल ४, ललितपुर	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.८० पोलसिंग खानेपानी योजना, महाङ्गल -४, ललितपुर	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	४,६२
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२०१ गोठिखेल घुसेल बडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति, महाङ्गल-१, २ र ३	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३४ दुर्लुङगाउँ - कपीराम नयाँ ट्रयाक निर्माण महाकाल-६, ललितपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३३५ सोलथुम - खोर भन्ज्याङ नयाँ ट्रयाक निर्माण महाकाल-१, ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१४,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.१७८ मानीखेल स्वास्थ्य चौकी, महाङ्गल-२	२५,००
३५ काठमाडौं		२४,२१,२६
८०१०३०११ काठमाण्डौ महानगरपालिका		१,८६,४६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३ वंशिघाट वस्ती डिप बोरिंग खानेपानी योजना, का.म.न.पा -११, काठमाडौं	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४ लुद्धमार्ग वस्ती डिप बोरिंग खानेपानी योजना, का.म.न.पा -१०, काठमाडौं	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२२ सडक तथा पेटी मर्मत कार्यक्रम	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७८ बौद्ध स्तुपा परिसरको साइड ड्रेन तथा डटा विछ्याउने कार्य काठमाण्डौ-६	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	५,४,५६
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका		२,३०,०६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४७ मदन आश्रित मेमोरियल प्राविधिक शिक्षालयमा मैशिनरी आर्जर, गोठ, ल्याब तथा उच्च प्रविधियुक्त संरचना निर्माण सहयोग कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा-८	५०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८ कागेश्वरी खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका, काठमाडौं	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.८ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६९ साविक गगलफेदी -०४,सिरान टोल सेती देवी मार्ग हुँदै लक्ष्मण खड्काको घर जाने सडक,, कागेश्वरी मनोहरा -०१	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७० कृष्णा चौर र नाठेश्वरी चौर ढुंगा विद्याउने कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-०२	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७१ कालुदाइको पसल बिरभद्र कलबदेखि चिप्लेखोला सडक, कागेश्वरीमनोहरा-८, काठमाडौं	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१३७ मूलपानी नगर अस्पताल, कागेश्वरी-६	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१३८ आलापोट स्वास्थ्य चौकी, कागेश्वरी मनोहरा-२, सबलीकरण	५,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		१,८०,०६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४० घल्पा चिखुडल निर्माण कार्य, कीर्तिपुर, काठमाण्डौ	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४१ तामांग दुर्साघाटमा खानेपानी व्यवस्थापन, कीर्तिपुर ४ काठमाण्डौ	२५,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.२२ क्वाचो भजन पाटी निर्माण, कितिपुर २, काठमाण्डौं	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५७ क्वार मसान घाट जाने सडक, कितिपुर-०६	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५८ नगाउ मूल सडक, बात प्रेम के.सी को घर हुँदै घल्पा सम्मको सडक,,कितिपुर-०९	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२५९ चोभार गेटदेखि विष्णुदेवी मन्दिर हुँदै पांगा ढोकासी सम्मको सडक, स्तरोन्नती कीर्तिपुर-६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंही भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५१ बालकुमारी स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण, कीर्तिपुर-५	५,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		२,१५,२६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३८ बाखापालन(उन्नत जात) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोकर्णेश्वर-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५ मौरीपालन विकास कार्यक्रम (गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नम्बर १, २ र ३)	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४२ पानी प्रशोधन व्यवस्था, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं.१, काठमाण्डौ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४४ साविक बालुवा ५, ६ मा खानेपानी योजना, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं.३, काठमाण्डौ	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७२ नयाँ बस्ती देवकोटा पार्कको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर-५ काठमाण्डौ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७३ बहुर धारा चोकदेखि जम्बु डाँडा सडक, ढलान गोकर्णेश्वर-५ काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७४ बौद्ध स्तुपादेखि पुर्वपट्टीको दायीं तर्फ जाने सडक, ढलान गोकर्णेश्वर-२ काठमाण्डौ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५३ गोकर्ण प्राथमिक अस्पताल, गोकर्णेश्वर-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५५ शिवचोक शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, गोकर्णेश्वर-७ ल्याब स्थापना	१०,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		२,३५,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१६८ कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४६ चुनेदोबी खानेपानी डिपबोरिंग पालेघर तथा कम्पाउण्डवाल निर्माण, च.न.पा.४, काठमाण्डौ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४९ इन्द्रस्थान गहते खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६२ नोबेल स्कुलदेखि माउन्टभ्याली स्कुल सम्म कालो पत्रे गर्ने च.न.पा-०६	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६३ नया डायमन्ड स्पोर्ट्स क्लब भौतिक पूर्वाधार निर्माण चन्द्रागिरी -२३ काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६४ लवकुश घोडा धसेको ठाउँ सडक, स्तरोन्नति चन्द्रागिरी -०७	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५६ प्राथमिक अस्पताल, चन्द्रागिरी-४, थानकोट	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५७ थानकोट स्वास्थ्य चौकी, चन्द्रागिरी-३ सबलीकरण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२८६ नैकाप पुरानो भञ्ज्याङ स्वास्थ्य चौकी, चन्द्रागिरी-१३ सबलीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३ किसिपिडी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, चन्द्रागिरी नगरपालिका-५ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		१,९७,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९४ भौरीपालन विकास कार्यक्रम, टोखा-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५१ जालपा खानेपानी बोरिङ देखि बानियाँटार हाइटको मगर बस्तिसम्म दुबैतर्फ खानेपानी पाइप जडान कार्य, टोखा न.पा. ८ र ३, काठमाण्डौ	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.२६.९ पालीकास्तरीय खानेपानी तथा सरसफाई योजना (WASH Plan) तयारी कार्य	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१५८ जोगिको कुटिबाट चिल्ड्रेनपार्क जाने सडक टोखा -०१	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३७ झोर कृषि सडक स्तरोन्नति, टोखा-१	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२९ भल्केकोपुल भिल्ली पन्चेटार सडक स्तरोन्नति टोखा २ र ३	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२९,७६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५८ सरस्वती स्वास्थ्य चौकी, टोखा-३ सबलीकरण	१०,००
८०१०३११९ तारकेधर नगरपालिका		२,१४,१२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४० व्रीउ वैक स्थापना	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.९२ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेधर-५	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५४ साडला खानेपानी ट्यूबवेली निर्माण कार्य तारकेश्वर न पा १ काठमाण्डौ	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५५ कठेरी खानेपानी योजना तारकेश्वर न पा १ काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६७ मुड्खुदेखि साउ खोला करिडोर निर्माण तारकेश्वर ५ काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६८ फुयालयोक कृष्ण मन्दिर मोटर सडक, स्तरोन्नती तारकेश्वर ३ काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३१ धर्मस्थली बिसापानी-जितपुर फेदी- काभ्रेस्थली सडक निर्माण योजनाता.न.पा वडा नं ६, ३ र २	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१५९ जीतपुरफेदी स्वास्थ्य चौकी, तारकेश्वर-३	१२,५०
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		३,६०,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२ प्राङ्गारिक मल उत्पादन कार्यक्रम	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२३ कृषि उपज ढुवानी सवारी साधन सहयोग कार्यक्रम	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२४ पुष्प खेती कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम(लप्सी। नासपाती)	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.९ तरकारी विकास कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्वापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.५३ गाई। भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७३ लोकल कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५७ दक्षिणकाली वृहत ढल व्यवस्थापन, दक्षिणकाली नगरपालिका, काठमाडौं	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.५९ चिसोखोला गाडाटोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा पाइप विस्तार दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	२५,००
३२५ पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१९ डौडीखेल अभय आनन्द आश्रम स्तरोन्नती, दक्षिणकाली ६, काठमाडौं	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६० कालिमाटी टोल चापागाई गुठि हुँदै केशव टार सडक, स्तरोन्नति द.न.पा.-०८	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६१ मनकामना सडक, स्तरोन्नति दक्षिणकाली न.पा.-०६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३२ गौडा देखी प्राचिन दक्षिणकाली मन्दिर जाने सडकद.न.पा. ५, गौडा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३३ गौडादेखि दक्षिणकाली मन्दिर जाने सडक, दक्षिणकाली-५	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१६१ चाल्नाखेल प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण, दक्षिणकाली-१	२५,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		१,७८,२४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.७९ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम,नागार्जुन-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६१ तामांगटोल खानेपानी योजना, नागार्जुन ८ काठमाण्डौ	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६२ श्यामेश्वर खानेपानी ट्यांकीबाट कान्तेको विच बाटोसम्म खानेपानी विस्तार, नागार्जुन ६ काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६५ नागार्जुन -वडा नं. ६ फेन्सिड पूर्वाधार निर्माण नागार्जुन -६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२६६ अमलाको बोट सडक, निर्माण नागार्जुन -६, काठमाडौं	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.३४ खड्का गाउँ पाखुरे सडक स्तरोन्नती ना.न.पा. ८	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१६३ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, नागार्जुन-२, नामगेलचोक	१२,५०
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		१,८५,२६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१०१ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (झागन फल), बुढानिलकण्ठ-३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६३ विन्दावासिनी खानेपानी पैयुटार बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६४ कपन खानेपानी विस्तार महाकाल पानी टयांकीदेखि कपन सम्म, बुढानिलकण्ठ १०, ११ र १२ काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७५ गोशाङ्कुकुन्ददेखि थापा चोक सडक,, बु.न.पा.-१२	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७६ भ्याली पब्लिक स्कुलबाट पराजुली टोल जाने सडक, डलान, बु.न.पा-८	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२७७ कपन गुम्बा कपन गुम्बा पक्कि सडक,,बु.न.पा.-११	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	२४,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१६४ बुढानिलकण्ठ नगर अस्पताल, बुढानिलकण्ठ-१०	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१६६ बुढानिलकण्ठ स्वास्थ्य चौकी, बुढानिलकण्ठ-३ सबलीकरण	५,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		२,३९,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१३३ खेतीयोग्य जमिनमा(भेटेखेत चटिलडाडा) सिंचाइ कार्यक्रम, शंकरापुर-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३ पोटेवल कोल्ड चेम्बर निर्माण	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८० तरकारी (स्कूस) विकास कार्यक्रम, शंकरापुर-४ र ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६५ परियार टोल खानेपानी टयांकी निर्माण, शंखरापुर ५ काठमाण्डौ	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.६७ वेसीखेत सिमसरा संरक्षण कार्य, शंखरापुर, काठमाण्डौ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१५९ लप्से माने हुँदै पिडडाँडा वनदेवी - मनीचुड सडक शंखरापुर-४	४५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.२३८ जगते चौकीभङ्गाड सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर-१	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४३४ कालिके जहरसिंहपौवा सडक, शंखरापुर ३ र ५	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.६ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, मंहगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स, पोशाक भत्ता १०००० प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च ३४७३० प्रति नर्स र मसलन्द १०००० प्रति नर्स गरी जम्मा ४९६००० प्रति नर्स)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२७८ लप्सेफेदी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, संचालन वडा नं ४	५,००

विशेष अनुदान

विशेष अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		५,३०,००
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१० भूकम्प प्रभावित समुदायको आर्थिक विकासका लागि उच्च मूल्यका फलफुल तथा तरकारी खेती कार्यक्रम	३०,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४ तामाखानी-लामपोखरी वडा नं. ३ र ४ खानेपानी आयोजना	१,००,००
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५ जुगु खोला बेसी सिंचाइ आयोजना	१,००,००
८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६ कुखुरेचौर/अहाल पाँडुडाँडा खानेपानी आयोजना	१,००,००
८०१०३३१८ मेलुङ्गा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७ खडकाथोक फडकेखोला खानेपानी योजना, मेलुङ्गा-७	१,००,००
८०१०३३२० शैलुङ्गा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९ प्याथर खोला खानेपानी आयोजना, शैलुङ्गा-६	१,००,००
२४ रामेछाप		५,८२,००
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२१ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, मन्थली-१३	४८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२२ लिस्नी दलित वस्ती खानेपानी आयोजना, मन्थली-१	२२,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२४ साँघुटार थाक्लेवेशी खुदुकी सिंचाइ, रामेछाप-३	१,००,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१२ खानेपानी निर्माण, उमाकुण्ड-५	५०,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१३ अति सिमान्तकृत थामी र माझी समुदाय अध्ययनरत विद्यालयमा अवासीय विद्यालय संचालन	९९,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		८३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१४ बोहरीगंगा-हलुवा सिंचाइ, गोकुलगंगा-५	८३,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१५ बुर्पा खानेपानी योजना वडा नं.१	८०,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१७ खानीखोला पालिका लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनापति-३	१,००,००
२५ सिन्धुली		५,८०,००
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२५ धाराभञ्ज्याङ् सातपत्रे बृहत खा.पा. योजना कमलामाई-४	५०,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२७ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, दुधौली-४	१,००,००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२८ सिम्ले सिंचाइ कुलो स्तरनोती वडा नं ७, गोलन्जोर-७	१,००,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२९ स्वास्थ्य ईकाई केन्द्र भवन निर्माण, लप्से, घ्याङलेख-३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३१ स्वास्थ्य ईकाई केन्द्र भवन निर्माण, चौकीडाँडा, घ्याङलेख-४	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३२ तोसामखोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, तीनपाटन-७	१,००,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३३ फिक्कल चुचुरोमा खानेपानी व्यवस्थापन, फिक्कल-३	७०,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३४ लड्मी डाडा खानेपानी, सुनकोशी-४	१,००,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		६,००,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३६ उर्जा किराफायती अन्न भण्डारण तथा प्रशोधन प्रविधिको उपयोग व्यवसायीक तरकारी तथा फलफुल खेतीको लागि बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३९ सुख्खा प्रस्त क्षेत्रमा खानेपानी व्यवस्थापन	६०,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४० पलाञ्चोक मुहान-फलामेटार बृहत खानेपानी आयोजना, खानीखोला-२	१,००,००
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४२ गुरुङमाराङ ओलाङ खानेपानी आयोजना नाग्रे, चौरीदेउराली-२	७०,००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४४ भूमेश्वर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, तेमाल-७	१,००,००
८०१०३३६२ वेथानचोक गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५० सलादु खोला नदी नियन्त्रण, वेथानचोक-४	५०,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५१ दुलालेश्वर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, भुम्लु-८	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५३ जनता मा.वि पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम, भुम्लु-६	४०,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५५ गौरी आ.वि. भवन निर्माण आयोजना	९०,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		५,९०,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५७ मेलम्ची फट्टे बस्ती संरक्षण, मेलम्ची-११	५०,००
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५९ सुनकोशी नदी तटबन्ध निर्माण, बाह्रविसे-९	५०,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६२ बराम्ची स्वास्थ्य चौकी	१,००,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६४ मुडेपातल खानेपानी, पाँचपोखरी थाङपाल-८	८०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६६ मांखा खानेपानी योजना, बलेफी-६	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६८ थारथाङ खोला अदमारा गुर्दुम काभ्रे खानेपानी, बलेफी-४,५	३५,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७० १८ किलो खानेपानी योजना, लिसंखुपाखर-५	१,००,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७२ पहेरी बस्तीको जीवनस्तर सुधारका लागि कृषि, पशुपालन र बजारमा पहुँच कार्यक्रम, सुनकोशी-१	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७३ हेलम्बु मोडेल विद्यालय छात्रावास निर्माण, हेलम्बु-६	१,००,००
२८ रसुवा		३,८३,००
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		८७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७५ गड्डिखोला मुहान गरी घडेरीडाँडा सिरुचेत भदौरे खानेपानी (साविक डाडागाउँ वडा नं.७), उत्तरगया-१	८७,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७८ धैबुङकोट खानेपानी आयोजना, कालिका-२	१,००,००
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८० वाड्डी वस्ती संरक्षण निर्माण, गोसाईकुण्ड-५	५०,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८१ स्वास्थ्य सेवा इकाई भवन निर्माण, नौकुण्ड-६	१,००,००
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका		४६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८३ गोल्लुङ खानेपानी आयोजना निर्माण, आमाछोदिङ-४	४६,००
२९ नुवाकोट		९,५७,००
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८५ जालपा क्षेत्र तादी र त्रिशुली संरक्षण, विदुर-५	१,००,००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८७ नेपाने खानेपानी योजना वडा नं.४, बेलकोटगढी-४	५०,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८८ ओखरपौवा खानेपानी, ककनी-१	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९० तल्लो तिनधरे खानेपानी, ककनी-८	३०,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९१ काकीगाउँ खानेपानी योजना, किस्पाङ-५	१,००,००
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८ स्वास्थ्य चौकी निर्माण, तादी-१	१,००,००
८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.११ टाँटी खोला खानेपानी निर्माण, तारकेश्वर-३	१,००,००
८०१०३३५० दुप्लेश्वर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१६ शिखरवेशी आ.वि. पुर्वाधार निर्माण दुप्लेश्वर-७	१,००,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१८ वडा नं.५, थपलिया टोल नयाँवस्ती साविक १, भद्रुटार बृहत खानेपानी आयोजना, पञ्चकन्या-५	५०,००
८०१०३३५२ म्यागङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.१९ म्यागङ गाउँपालिका वडा नं. ३ एक घर एक धारा निर्माणयोजना, म्यागङ-३	१,००,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण, लिखु-२	९०,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२३ प्राविधिक शिक्षालय स्याउरी भूमे पूर्वाधार निर्माण, शिवपुरी-४	९७,००
३० धादिङ		९,५०,००
८०१०३११० धुनीबेंसी नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.२६ कोल्पुखोला नदी नियन्त्रण धुनिबेंसी नगरपालिका वडा नं.१ र ३	५०,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३० कर्णेश्वर मा.वि. होस्टल निर्माण, नीलकण्ठ-७	१,००,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३५ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण झार्लाङ-०२, खनियाबास-२	१,००,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.३८ ढाडैखर्क, सादन र लप्सिबोट खा.पा.(एक घर एक धारा), गङ्गाजमुना-५	१,००,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४१ सानो बाङ्गे ठूलो बाङ्गे खानेपानी आयोजना	१,००,००
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४३ काउलेडाँडा डिप बोरिङ एक घर एक धारा आयोजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४५ नाङ्गेरह मैदीकोट लिफ्टिङ खानेपानी	५०,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४६ वृहत आधुनिक सिंचाइ योजना वडा नं. १ थाके गा.पा.	१,००,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४७ नयाँछाप, पुरानोछाप, धमलागाउँ, पुजारी डाँडा, क्षेत्री गाउँ नयाँ धारा बाहुनगाउँ अधुरो खानेपानी निर्माण आयोजना, नेत्रावती-५	१,००,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४८ विदाङ, चैलिङ, बरपुक, पिपलडाँडा वृहत खानेपानी आयोजना, बेनीघाट रोराङ्ग-८	१,००,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.४९ आद्रमटार पिपलटार वृहत खानेपानी योजना, सिद्धलेक-७	१,००,००
३१ चितवन		३,००,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५२ खानेपानी विस्तार, खैरहनी-१०,११	१,००,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५६ बालकल्याण आधारभूत विद्यालय, जगन्नाथपुरीको आठ कोठे भवन निर्माण, माडी-७	१,००,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५४ दृष्टीविहिन विद्यालयको भवन निर्माण रत्ननगर-५	१,००,००
३२ मकवानपुर		७,६०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.५८ चिसापानी खानेपानी योजना, थाहा-७	६०,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६० दम्की खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-३	५०,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६१ लिक्चे वृहत खानेपानी योजना, कैलाश-४	१,००,००
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६३ हात्तीसुँडे डिप बोरिङ एण्ड स्यानिटेशन, बकैया-३	१,००,००
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६५ बागमती नदिनियन्त्रण तटबन्धन, बागमती-५	५०,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६७ च्याँड खोला खाँडेधार सिंचाई, भीमफेदी-९	१,००,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.६९ रानिशेरा माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	१,००,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७१ सुनाचुरी जोगिताल बृहत खानेपानी योजना, मनहरी-६	१,००,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७४ लोजना रागीरिप पारिवाङ्ग चेपाङ बृहत्तर खानेपानी योजना	१,००,००
३३ भक्तपुर		१,५०,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७६ सिद्धिकाली मा.वि. भवन निर्माण, मध्यपुर थिमी-६	१,००,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७७ चखु खोला कटान नियन्त्रण, सूर्यविनायक-८	५०,००
३४ ललितपुर		४,९०,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.७९ छम्पी खानेपानी आयोजना, गोदावरी-९	१,००,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८२ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (बडा नं.७)	१,००,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८४ भेडेखर्कडोल फुलबारी डाँडा खानेपानी आयोजना, भारदेउ	९०,००
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८६ शिसाखानी सिम्ले गडिभञ्ज्याङ खानेपानी आयोजना	१,००,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.८९ कालीदेवी आधारभूत विद्यालय, महाङ्गल ५ को विद्यालय भवन निर्माण, महाङ्गल-५	१,००,००
३५ काठमाडौं		५,००,००
८०१०३११४ कागेश्वरी—सुनोहरा नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९२ आलापोट स्वास्थ्य चौकी भवन, बडा नं.२	१,००,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९३ बडा नं.१,२,३ र ४ मा बाढी पहिरो नियन्त्रणको कार्य, गोकर्णेश्वर-१,२,३,४	४०,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९४ River retaining, चन्द्रागिरी-१	६०,००
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९५ तारकेश्वर नगरपालिकामा रहेका सुहानवाट पानी संकलन गर्न बृहत खानेपानी योजना	१,००,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९६ सामुदायका लागि डोल्खु खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली-५	७०,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९७ जनजागृती मा.वि. बाल निर्माण, बुढानिलकण्ठ-११	५०,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९८ घट्टेखोला बैर महादेव खानेपानी, शंखरापुर-४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२५.९९ काफलचौर खानेपानी, शंखरापुर-३	४०,००

समपुरक अनुदान

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		१७,५०,००
६०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६ बाघखोर-डल्लेमाने-चेर्दुंग सडक जिरी-४	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८ जिरी-हाटडाँडा-माथिल्लो सिक्की वडा कार्यालय(वडा नं.७)-जिरी धनमाले(वडा नं.८)-ओडारे तल्लो भुसुने हुँदै वडा नं ९ को कार्यालय जोड्ने सडक	१,५०,००
६०१०३१०६ भिमेधर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५२ कमिनीचौर, ५ नं वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६० पानीघाट १ नं वडा कार्यालय र जिलु, ४ न वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती	१,५०,००
६०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५ मिलडाँडा मलेपु सडक, कालिन्चोक-८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.९ प्रताप स्मृति कलेज-खवासेटोल-लुकापानी वडा कार्यालय सडक, कालिन्चोक-४	१,००,००
६०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२ भोले तिनेखु गाउँपालिका सडक, गौरीशंकर-५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५ पिखुती महतारा नाकुसे गर्दिङ सडक, गौरीशंकर-३	१,००,००
६०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२० चौतारा काभ्रेपानी हिले राउन गाँउ सडक निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२ जनता स्कुल सेतो पहरा थामदेउराली सडक	१,००,००
६०१०३३१७ बैतेखर गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२६ पाँडुडाँडा अस्पताल मैनापोखरी सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३० ज्यामिरे बगर मजुवा सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२ च्यानडाँडा छाप सडक	५०,००
६०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४ कर्कले-सत्यधर-पैती सडक योजना, मेलुङ्ग-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७ कल्लेरी-कलकले-पिपलडाँडा सडक योजना, मेलुङ्ग-२	१,००,००
६०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४० हुंगे मनागाउँ झोर सडक, शैलुङ्ग-६,८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२ हुलाके हिले गोचेत गाउँपालिका सडक, शैलुङ्ग-६	१,००,००
२४ रामेछाप		१५,४२,००
६०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११३ देविटार फुलासी सडक, मन्थली-१३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११६ साबौडाँडा पशुपति सिकाल साउनेपानी सडक, मन्थली-१२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२० टुली मर्दौ अर्चले टाँठी कठजोर सडक, मन्थली-३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२३ मन्थली भलुवाजोर हुलाकडाँडा सडक, मन्थली-६	१,००,००
६०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		२,९६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२८ साउने-बोलडबोलड बरबोटे सडक (कमागत), रामेछाप-४	१,४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३२ मानेडाँडा राताटार हर्दनी सडक स्तरोन्नती, रामेछाप-९	१,४९,००
६०१०३३०९ खौडादेवी गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६ भटौली खोला ड्याम निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८ आकाशेपानी संकलन पोखरी निर्माण योजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७० सिक्का-आँपचौर-चुल्टेपानी सडक स्तरोन्नती	७५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		१,९४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२ टोसे टगम सिंगडी सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा-२	९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३ बबरे नामाडी फर्पुफदी खिम्ती सडक विस्तार	९६,५०
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५ टोकरपुर अल्छेढुंगा सिस्नेरी आलामपुर गाल्पा सडक, दोरम्बा शैलुङ-२ र ३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८५ पुडीटार थापागाउँ डोप्ला थरभञ्ज्याङ सडक, दोरम्बा शैलुङ-४,५,६ र ७	१,००,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८० वडा नं. ४ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	५०,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		१,७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०५ अर्चल हुँदै मगरटोल नाङ्गेडाँडा सडक स्तरोन्नति	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०८ आरुखर्क मगरभस्मे भलाधखर्क लोप्रांग सडक योजना, सुनापति-३	१,००,००
२५ सिन्धुली		१७,१५,००
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		३,१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३६ एकपाखे छतिवन सिक्रे तिनपाटन गा.पा. जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कमलामाई-७, ११, १२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३९ केवरे केरावारी ब्राँसकेटरी सडक स्तरोन्नती, कमलामाई-२, ४, ७	१,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४१ माइस्थान-इश्वरपुर सडक स्तरोन्नती	१,०५,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४६ कमला कोरिडोर तथा सडक निर्माण, दुधौली-४, ५	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४८ कमला कोरिडोर तथा सडक निर्माण, दुधौली-९, १०	१,५०,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५० रामभेडा-जुगेपानी सडक योजना, घ्याङलेख-४, ५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५२ बन्दीपुर-गोपे-मझुवा सडक योजना, घ्याङलेख-४	१,००,००
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५५ विश्वज्योति आ.वि.डुँडे भवन निर्माण, तीनपाटन-३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५७ सान्धाने-सोरा-तोस्राम-कालीमाटी सडक निर्माण, तीनपाटन-४, ७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५९ शाखामाडी सातदोबाटो शनि मझुवा बेलटार सान्धाने बाहुनतिल्पुङ मोटरबाटो स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६२ सिक्रे कोटगाउँ धाप विजयपुर मोटरबाटो स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६५ कमरखोला बतसे खोरभञ्ज्याङ मोटरबाटो स्तरोन्नति	५०,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६६ निगुरे बेतिनी सडक निर्माण, फिक्कल-३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६७ नारिमखोला बाह्रविसे टुलडुङ्गा सिलुङ्गे सडक निर्माण, फिक्कल-५	१,००,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७० सुके चरी वरुण सडक, मरिण-३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७४ टुलो गर्दुवा खलंगा कार्तिके सडक, मरिण-१, २	१,००,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१ बन्ज्यांग अर्चले तेश्रो पाखा मानेडाडा सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७८ मझुवा, नागी, चालिसे, बन्दिपुर स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे कार्य	१,००,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२ ताप्केडाँडा हायुटार लिम्बुटार कुसदमार धनमानाडाँडा मिलनचोक सडक, हरिहरपुरगढी-३	५०,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		२३,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३१३० छुलिखेल नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३ पन्चकन्या आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	१,००,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४ जयटार-जनक मा.वि.-चुवाने सडक क्रमागत, नमोबुद्ध-४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६ कानपुर डाँडागाउँ हुँदै वि.पी. राजमार्ग जोड्ने सडक क्रमागत, नमोबुद्ध-५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७ दलसिँहे-एसेलुचौर-दाप्चा सडक, नमोबुद्ध-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८ श्यामपाटी-कुरुगाँउ-वडा कार्यालय जोड्ने सडक, नमोबुद्ध-११	१,००,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१० अरनिको राजमार्गदेखि अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनस्थापना केन्द्रसम्मको सडक स्तरोन्नती, बनेपा-११	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११ चण्डेश्वरी दोयबास सडक स्तरोन्नती, बनेपा-५,३	१,५०,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३ नगरकोट नाल्दुम सडक	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४ फेदी चन्डेणी छाप आपघारी सडक	१,५०,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६ जुरे-बाङ्गे-धनमना सडक निर्माण, खानीखोला-३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७ बाँसघारी-जगथली सडक निर्माण, खानीखोला-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८ सुकुम-धान्ते-महाँकाल-तालढुंगा सडक निर्माण, खानीखोला-७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९ हात्तिछेडा-खजुलीलेक-बाँसपुर-देउराली सडक निर्माण, खानीखोला-६	५०,००
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१ डाँडखर्क भञ्ज्याङ-मानेडाँडा-ठुलीपथरा सडक, चौरीदेउराली-९	१,००,००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३ रोसाइवा-डाडागाँउ-आधावाट-बोहोरेदोभान सडक निर्माण, तेमाल-१,२,३,४,५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४ पाचुरघाट सरमथली चैथली कुडुवाल चेष्टेढुंगा पोखरी नारायस्थान सडक, तेमाल-३,४,५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२५ गिम्दीवेशी-रोसाइवा-ठूलोपसेल वसपार्क सडक स्तरोन्नती, तेमाल-५,६,७	१,००,००
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७ कपेर महाझाल चौकीडाडा सडक, बेथानचोक-५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८ चोरण्डे मुलडाडा आलुवारी कृषि सडक, बेथानचोक-२	१,००,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९ सापिङ जाने मोटरवाटो निर्माण, भुम्लु-१,२,३,८	५०,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१ महाथान फिरिम अँपटार चिर्का धाप सडक, महाभारत-६,८,९	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३ घमाइलो चाउडिक घ्याप्रिङ देविटार सडक, महाभारत-५,६	१,००,००
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५ कालढुङ्गा गोमती भञ्ज्याङ हायु वस्ती वडा कार्यालय जोड्ने सडक, रोशी-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६ माम्ति हर्कपुर शिखरपुर घ्याङडाँडा अन्तरपालिका सडक	१,००,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		१५,०१,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८ मेलम्ची गैरीगाउँ सुनखानी लांगचें सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-९,१०	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९ बाहुनेपाटी माझीगाउँ डाँडायोक बाँसवारी भञ्ज्याङ सडक, मेलम्ची-१२	१,५०,००
८०१०३१०९ बाह्रबिसे नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१ साधिखोल्चा सान्ते कृषि सडक, बाह्रबिसे-३	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३ ढाडें राम्चे बराम्ची सडक, जुगल-५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४ विशिङ्गर हगाम हाप्रा सडक, जुगल-६	१,००,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		१,९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५ जतन ज्याबोधन पर्यटन पदमार्ग, पाँचपोखरी थाङपाल-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७ यासा खेल मैदान निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल-३	९०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९ जलविरे वनकाली हगाम सडक स्तरोन्नती, बलेफी-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५० कामीटार लाकुरीडाडा कृषि सडक स्तरोन्नती, बलेफी-२	१,००,००
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५१ तातोपानी भैरवकुण्ड सडक बडा नं.२, भोटेकोशी-२	५०,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		१,११,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३ च्याउँसी बेसि सिचाई योजना, लिसंखुपाखर-२	६१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४ निन्जेल् डाँसे सडक स्तरोन्नती, लिसंखुपाखर-१,४	५०,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५ जिमालटोल माख्लो गाउँ सडक, सुनकोशी-७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६ रतनकोट बडा कार्यालय सडक, सुनकोशी-५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७ टोकर्पा मा.वि. पाखरेलीटोल काफ्ले सडक, सुनकोशी-२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८ बाबुरामचोक रैकरडाडा सडक, सुनकोशी-२	५०,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९ फलड ट्रेल निर्माण (तिम्बु-मेलम्चीध्याङ/हेलम्बु १	१,००,००
२८ रसुवा		७,११,५०
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१ पैरेवेशी मनिगाउँ सडक स्तरोन्नती, उत्तरगया-४	७५,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२ जिब्रजिबे स्कुल देखि चालिसे फाँट हुँदै नौकुण्ड गाउँपालिका जाने कृषि सडक निर्माण, कालिका-५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३ घेबुङकोट खानेपानी आयोजना, कालिका-२	१,००,००
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		१,६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४ मिनरल वाटर देखि नागुडसम्म सडक निर्माण, गोसाईकुण्ड-६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५ दाहालफेदी कृषि सडक निर्माण, गोसाईकुण्ड-१	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७ लाडटाड सडक निर्माण, गोसाईकुण्ड-४	५०,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९ लच्याङ सरमथली पारच्याङ सडक स्तरोन्नती, नौकुण्ड-३,४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१ घट्टेखोला खाल्चेत चिति बडहरे आपचौर सडक स्तरोन्नती, नौकुण्ड-५	१,००,००
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका		७१,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४ गोलजुङ च्याम्दोल गत्लाङ सडक निर्माण, आमाछोदिङमो-४	७१,५०
२९ चुवाकोट		२८,२२,५०
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६ भोटे बिसौना भट्टगाउँ सडक निर्माण, विदुर-१२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७ चण्डेश्वरी गहते साहुगाउँ सडक निर्माण, विदुर-७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८ अक्रिङ चोक देखि चुवाको चोट खोल्सी देखि कुवा हुँदै गंगटे निस्कने नयाँ बाटो निर्माण, विदुर-४	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९ सादीखोला भट्टगाउँ बाघखोर सडक, बेलकोटगढी-९	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८० कोल्जुखोला स्वास्थ्य चौकी गढीको थुम्का बडा कार्यालय सडक, बेलकोटगढी-३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८१ छविसे नन्दुटार दुईपिपल सडक, बेलकोटगढी-७,५	१,००,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८२ रानीपौवा फोस्रो डाँडा मझुवा मोटरवाटो, ककनी-५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८३ रानीपौवा घन्सार फुडफुड झरना मोटरवाटो, ककनी-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८४ महालक्ष्मीथान सिरानगाउँ हुँदै जलुकिनी ओखरपौवा मोटरवाटो, ककनी-१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८६ लामागाउँ तीनधरे दलित वस्ती सिउडेनी भिमसेन थान मोटरवाटो, ककनी-८	७५,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८८ डावाचेत वीरुडाँडा ऐसेलु रैला खोला थलागाउँ हुँदै किस्पाङ चौर सम्म सडक स्तरोन्नती, किस्पाङ-३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८९ अर्चले सिरान देखि पुरानो गाउँ भँडारे गोगने सिरान सडक स्तरोन्नती, किस्पाङ-५,२	१,००,००
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०२ खरानीटार प्रभुडाँडा डाँडागाउँ दोर्खु खोला सडक स्तरउन्नती, तादी-३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०४ डाँडागाउँ सिम्ले चिलाउने सडक स्तरउन्नती, तादी-३,२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०९ सातविसे बाघमारा सडक स्तरउन्नती, तादी-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१११ च्यान डाँडाकटरबोट डाँडाको पाटो मौँरियुम सडक स्तरउन्नती, तादी-५	१,००,००
८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११४ कोल्डाडा सिम्लेबेसि खोले बेसि पिमलटार अर्गले कृषि सडक, तारकेश्वर-२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११७ बंदेली झप्री सडक निर्माण, तारकेश्वर-३	१,००,००
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२१ नाटाङ-डोल्माथाङ-घ्याङ ज्योङरोन-कुटुङसाङ-गोल्पुभञ्ज्याङ पर्यटकीय तथा पर्यावरणीय पदमार्ग निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२५ भेडावारी सिम्टाङ सिलामे सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२६ दोङ्गेचे घ्याङडाँडा सिसिपु तालुकसेरी सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३० पागर बोलगाउँ बेप्चे ओडारे सडक	५०,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३३ सातविसे मंगला मा.वि. टोङ्गे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या-४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३५ राष्ट्रिय मा.वि.२ नं. बडा कार्यालय हुँदै मिलडाडा घलेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या-२,३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३८ तितौरै धारा वयगाउँ भेडावारी मा.वि. सुन्तलीटार सडक स्तरोन्नती साथै वयगाउँ साविक बडा नं.७ हुँदै ५ नं. बडा कार्यालय जोड्ने सडक, पञ्चकन्या-५	५०,००
८०१०३३५२ म्यागङ गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४३ चोनतेक्का पिपलडाँडा टुने कमिकुना हुँदै चिउरीभञ्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरउन्नती, म्यागङ-३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४४ झर्लाङ बैकुण्ठे काप्रेवास मोटरवाटो निर्माण, म्यागङ-५	१,००,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६० अमिल्बोट वमेभन्ज्याङ निरंजना सडक स्तरोन्नती, लिखु-५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६४ कटिछाप बेलास्पुर बाघे हुँदै ढाडे फेदी मालाको सडक स्तरोन्नती, लिखु-३	१,००,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		२,४७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६८ पुडी भन्ज्याङ ४ नं. बडा कार्यालय, दुङ्गेडाँडा प्राविधिक शिक्षालय नयाँ पुल हुँदै लोकमार्ग सडक बडा नं.४, शिवपुरी-४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६९ शिवालय रोल्चे देउराली सडक बडा नं.२, शिवपुरी-३,४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७२ सिक्रे ढकाल घर विष्णुदेवी मन्दिर हिटी धारा हुँदै गोपी खोला सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी-३,४	९७,५०
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८३ मैनाली टोल धोबिखोला हुँदै नर्सरी जोडडाँडा सोलामाने मोटरवाटो निर्माण बडा नं. १, सुर्यगढी-१	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९० बोहोरे भन्ज्याङ तल्लो बोहोरे मस्याङ भर्याङ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण वडा नं. २, सूर्यगढी-२	१,००,००
३० धादिङ		२९,००,००
८०१०३११० धुनीवेशी नगरपालिका		५,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९४ नौबिसे-दोभान-लिखु सडक कालोपत्रे, धुनिवेशी-७	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९५ धोके-स्वारा-जीवनपुर सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी-५,४	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९७ टायलघर-बद्रिटार-ढकालखोला-जीवनपुर सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी-५,४	१,००,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०६ हनुमानडाडा राममन्दिर हुँदै जाने कृषि सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ-१०	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०८ घिमिरेजङ्गा देउराली औपस्वारा, बटुवा लोके पहारोसम्म सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ-१२	१,५०,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२११ मानेचौतारा चौकीटोल गोदाम वृत्त सडक निरन्तरता, खनियाबास-३,४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१२ किन्ताङफेदि रातोमाटे ग्राबेल सडक स्तरोन्नती, खनियाबास-४	१,००,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१६ नयाँ चौतारो शितला लुमी सडक स्तरोन्नती, गङ्गाजमुना-५,४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१८ किचेत चेप्राङ कराङ कचेत लापा सडक निर्माण, गङ्गाजमुना-१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२० सुकभङ्गाड बासपर्क झापेडाँडा सडक स्तरोन्नती, गङ्गाजमुना-५,७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२१ वर्दन स्वास्थ्य चौकी निर्माण, गङ्गाजमुना-३	५०,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२३ धोविखोला अमले च्याङ्ली सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२४ पोखरे खोला भम्मे जरेवगैँचा सडक स्तरोन्नति	१,००,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२७ कुवापानी देखि पोखरीचौर सडक स्तरोन्नती, गल्छी-२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२८ मासटार चरिअमिले ज्यामिरेचौर चिरोदि भङ्गाङ सडक, गल्छी ४	१,००,००
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१० पाल्पाभञ्ज्याङ मैदी सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११ देउराली धुलीमैदान छोरीगण्डकी सातदोबाटो सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२ साधभञ्ज्याङ खरी बुङ्गेटघाट सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४ ससाह अमराई सातदोबाटो दरलुहाट सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५ कोले रानास्वारा सिरिसपानी दारेगौडा सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६ जलजले-सिउरेनी-सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-७	१,००,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७ चिउरीपाटी आठकिला सडक, वडा नं.१०, थाके गा.पा.	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८ महादेवबेसी लुङ्किल हाप्से चौर सडक वडा नं. ७, थाके गा.पा.	१,००,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०१ पन्तटार निमाचोक चौकीडाँडा सडक स्तरोन्नती, नेत्रावती-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०३ सेल्ले उलेनी हजारै मैयादेवी सडक स्तरोन्नती, नेत्रावती-४	१,००,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०६ सिमटार सुन्दरनागी सडक, बेनीघाट रोराङ्ग-१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१०७ ज्यामिरेघाट फचिमटार सडक, बेनीघाट रोराङ्ग-९	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११० खटौटी पञ्चलिङ सडक, बेनीघाट रोराङ्ग-९	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१११ सलाइघाट गोमती डुम्रे सडक, बेनीघाट रोराङ्ग-३/४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११२ वचराङ कुरिनी गोईराङ सडक, बेनीघाट रोराङ्ग-१०	५०,००
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११५ पेन्तिस्या तातोपानी नेवेर सडक, रुवी भ्याली-४,५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.११९ खासा आ.वि खटेन गुम्वा च्यामाडाँडा तछम हेमम फेन्चेत पदमार्ग, रुवी भ्याली-३	१,००,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२२ डुम्रेखोला वडा कार्यालय हटिया सडक कालोपत्रे, सिद्धलेक-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२४ अर्चले तारनलाङ्ग टाटी सडक कालोपत्रे वडा नं.२, सिद्धलेक-२	१,००,००
३१ चितवन		१२,००,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२७ चौबिस कोठी चोक बाट उमान् टोल हुँदै लदरी पटेनी सम्म र वडा नं.५ बाट नया पुल हुँदै गवै जाने बाटो नाला सहित सडक निर्माण, खैरहनी-३,५,८,१२,१३	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१२९ कठार स्वास्थ्य चौकी निर्माण, खैरहनी-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३१ खैरहनी २ को सिङ्गापुर डाडा र च्यामे डाडा वस्तीको सडक तथा ढल विस्तार, खैरहनी-२	१,५०,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३४ वडा नं. ५ माडी क्याम्पस, नयाँ पिपरिया, मिलन चोक हुँदै वडा नं. ६ स्थित अनकल्याण मा.वि. सम्मको सडक कालोपत्रे, माडी-५,६	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१३७ वडा नं.७ को कार्यालय देखि स्याउलीबास कृष्ण मन्दिर जाने सडक कालोपत्रे, माडी-७,८	१,५०,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४० बकुलहर जयमंगला नालाको ढकनी सहित फुटपाथ, रत्ननगर-१० देखि १३ सम्म र सुन्वाचोक देखि डुम्रीचोक भट्टचोक हुँदै कालीका नगरपालिका सिमाना सम्म सडक फुटपाथ सहित नाला निर्माण	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४२ चित्रसारी दरौदी हुँदै बछौली हात्तीसार सम्म सडक, फुटपाथ सहित नाला निर्माण, रत्ननगर-६,७	१,५०,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४५ नयाँ वस्ती देखि बेलडाँडा हुँदै लामोडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना-४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४७ दाहाखानी स्कूल देखि नयाँगाँउटार सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना-७	१,००,००
३२ मकवानपुर		२३,४०,००
८०१०३०३१ हेटौडा उप-महानगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१४९ फुकेँचौर एक्लेखेत दोभान चौर रिगरोड स्तरिकरण कार्य, हेटौडा-१८	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५१ तिन ताप्के पुल देखि घडेरी डाडाँ हाति गौडा सडक स्तरीकरण गर्ने कार्य, हेटौडा-१२	१,५०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५३ बाराही चौर ढल्ट ग्रामिण सडक, थाहा-६	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५४ कुलगाउँकुन्छाल भित्री सडक, थाहा-१	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५६ गहने खोलाखर्क सडक, थाहा-१,५	१,००,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१५८ ज्यामिरे गोगने भालुखर्क कफलेनी घैयाडाँडा वडा नं. ३ र ४ जोड्ने बाटो, ईन्द्रसरोवर-३,४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६१ बज्रमाठ शिकारी गाउँ नेवार गाउँ हुँदै वडा नं. ५ जोड्ने बाटो सडक, ईन्द्रसरोवर-१,५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१६३ पापी खोल्चा खावा डाँडा स्कूलटोल हुँदै कुन्यूटार जोड्ने सडक	५०,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७१ मानेभञ्ज्याङ आइती अल्ले कप्सेरी पकनी सडक, कैलाश-८,२,१,६ (बहुवर्षे)	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७३ फास्टर भारता बाक्सीराङ सडक, कैलाश-७,८	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७५ सालबास सानोडाँडा खर्क छयाङदुङ सडक, कैलाश-८,२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७६ क्रिस्चियन चोक देखि मरयाङकोट खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, कैलाश-१०	५०,००
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		२,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१७९ जुरेली घुम्ती सडक स्तरोन्नती, बकैया-४,११	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८१ भिमसेनदमार, कालीदमार ठिगन सडक स्तरोन्नती, बकैया-११,१२	१,००,००
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९६ झुरझुरे खेलमैदान घेरावार प्याराफिट निर्माण, बागमती-४	१,००,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८२ धोके महाभीर स्वीरा सडक, भीमफेदी-७,८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८४ सानुटार किसेडी घैराङ्ग सडक, भीमफेदी-१	१,००,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		२,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८५ सुकौरा बुढिचौर सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-८	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८६ मकवानपुरगढी भन्ज्याङ पिडडाडा सडक, मकवानपुरगढी-१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८७ चारघरे दुमिसडाडा जितपुर सडक, मकवानपुरगढी-७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८८ मनकामना टेके चोक कालिखोला सामरिपुल वरवोट सडक, मकवानपुरगढी-३,४	१,००,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		१,९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१८९ मनहरी गा.पा.२ नं. वडा सडक स्तरीकरण, मनहरी-२	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९१ वडा नं.८ र ९ सीमा सडक स्तरीकरण	१,००,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९२ चैनपुर देवीटार पाङ्गथली सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग-५,८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९३ बाघमारा सुनारीसौरा सनोभावर नेवारपानी सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग-१,२,३,५	१,००,००
३३ भक्तपुर		१०,००,००
८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९८ पकुनेपाटी लाकिला कमलपोखरी ज्योतिलिङधर सडक स्तरोन्नती वडा नं.३, चाँगुनारायण-३	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.१९९ सरस्वती खेल बसपार्क सोमथली सुयल डाँडा वडा नं.१ को वडा कार्यालय हुँदै माछा पालन बुद्ध मन्दिर जाने बाटो, चाँगुनारायण-१	१,५०,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०० निकोशेरा हिमालय नि.मा.वि. सडक, मध्यपुर थिमी-९	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०१ ब्राइटर हनुमन्ते सडक, मध्यपुर थिमी-४	१,५०,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०२ खड्का गाँउ सल्लाघारी सडक स्तरोन्नती योजना, सूर्यविनायक-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०३ गुण्डु कालीकाडाँडा धोवीखोला सडक स्तरोन्नती योजना, सूर्यविनायक-७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०४ साँगा लापुली सडक स्तरोन्नती योजना, सूर्यविनायक-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०५ आदर्श वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती योजना, सूर्यविनायक-८	१,००,००
३४ ललितपुर		१३,००,००
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०७ पदमार्ग सम्बन्धि कार्य (Interlock Concrete Paving)	२,००,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२०९ हाडेगाउँ गोदामचौर विशंखुनारायण सडक, गोदावरी-१४	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१० चापागाउँ लेले भञ्ज्याङ सडक, गोदावरी-१०	१,५०,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१३ चसिडोल टांडोबाटो सडक र चसिडोलबाट नेवा गाँउ हुँदै सुन्दर चसिडोल सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१४ राजकुलो मोरपाटी सडक	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१५ विरुवादिखि सिस्नेरी बसपार्कसम्म सडक स्तरोन्नती	१,५०,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१७ कान्छाकाजी सिकारीको घरदेखि नल्लु बातीसोड हुँदै बासुकी सम्म सडक स्तरोन्नती(नल्लु करिडोर), कोन्ज्योसोम-५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२१९ माविर गुर्दुमथुम लिपिटड खानेपानी आयोजना, दलचोकी	५०,००
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२२ कान्तीलोकपथ छुपेली काउले लेक दुङ्गेपानी मोटरबाटो RCC ढलान, बागमती-३	१,००,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२५ रातमाटे कलेधोर सडक स्तरोन्नती, महाङ्गल-२.३.४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२६ कमाड कतवनवेसी सडक स्तरोन्नती, महाङ्गल-२.१	१,००,००
३५ काठमाडौं		२४,२५,००
८०१०३११४ काभ्रेपथरी-मनोहरा नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३० सातघट्टे पिपलडाँडा अधिकारी गाउँ सडक निर्माण, वडा नं.१	१,५०,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३६ सागल टोलको ओरालोदेखि सल्यानस्थान चोक चन्द्रागिरी नगरपालिकाको सिमानासम्म सडक निर्माण	१,५०,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२२९ वडा नं.१.२ र ३ मा खानेपानी योजना	१,५०,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		२,७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३२ पन्चकन्या ईन्द्र दह खहरे गहते ईन्द्रदह घट्टेडाँडा सडक, चन्द्रागिरी-१	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३४ गोदान चोकदेखि आयल निगमसम्म ढल तथा बाटो निर्माण, चन्द्रागिरी-४	१,२५,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३७ वडा नं ११ को मनोहर तिर्थ देखि ग्राण्डी सम्मको बाटो स्तरोन्नती	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३९ साईबाबाचोक देखि विष्णुमति चापाको दोभान सडक स्तरोन्नती, टोखा-३	१,५०,००
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४० त्रिसापानी आयटार फेदी सडक स्तरोन्नति	१,००,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४२ चाल्नाखेल-ग्वालदह-पाखाचोक-दक्षिणकाली सडक स्तरोन्नति (कृषि सडक) द.न.पा १ र २ (क्रमागत), दक्षिणकाली-२	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४३ मनकामना मोटरबाटो स्तरोन्नती (कृषि सडक) द.न.पा.६ (क्रमागत), दक्षिणकाली-६	१,५०,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४५ वडा नं. ४ कम्फर्ट हाउजिङ्ग देखि वडा नं. ५ को ने.वि.को हुँदै भित्री बाटो सडक स्तरउन्नती	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४६ वडा नं. ५ को शान्त लामाको घर देखि बज्रयोगिनी मन्दिर हुँदै सल्लाघारी जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	१,५०,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४१ पञ्चकन्या मार्ग तारेभिर सडक निर्माण र स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ-२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४४ पारिलो बसन्ती (भसन्थली) सडक तथा ढल निर्माण, बुढानिलकण्ठ-४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२४७ शिव मन्दिर देखि त्रिवेणी चोक देखि शहिद पार्क सम्म सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ-११	१,००,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३१ फेदी बुर्कुमाला सडक, शंखरापुर-४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३३ ईन्द्रायणी विहार भुल्मु मोक्तानटोल सडक, शंखरापुर-८,९	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३५ कृष्णभक्त मार्ग सडक, शंखरापुर-३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२३६ देउराली स्कूलडाँडा पटाप सडक, शंखरापुर-३	१,००,००



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, मकवानपुर

फोन नं :- ०५७-५२७५१८/५२७५२०

Email :- moeap@bagamati.gov.np

Web :- <https://moeap.bagamati.gov.np/>